

## DODATOK č. 1

### k Zmluve o Dielo

ktorá bola uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“ alebo „ZVO“ alebo „ZoVO“)

(ďalej len „Zmluva“ alebo „ZoD“), č. Zmluvy u Objednávateľa, č. Zmluvy Zhotoviteľa, ktorá bola dňa 27.09.2021 uzatvorená medzi zmluvnými stranami:

---

**Objednávateľ: Obec Ihľany**

Sídlo: Ihľany č.94, 059 94 Ihľany, okr. Kežmarok  
Štatutárny orgán: Ján Turek, starosta obce  
Zastúpený: Ján Turek, starosta obce  
Právna forma: obec  
IČO: 00 326 241  
DIČ: 2020697162  
IČ DPH: SK2020697162 (podľa § 4 zákona o DPH)  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu (IBAN): SK57 0200 0000 0043 6689 9151 (predfinancovanie)  
Číslo účtu (IBAN): SK69 0200 0000 0035 9542 1851 (refundácia)  
Číslo účtu (IBAN): SK79 0200 0000 0017 2815 2853 (bankové spojenie pre zloženie zmluvného depozitu)  
BIC kód banky: SUBASKBX  
Telefón: +421 52 4589 622  
e-mail: ocuihlany@gmail.com

(ďalej len „objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

a

**Zhotoviteľ: TRUCK TATRY, s.r.o.**

Sídlo: Železničná 1083/7, 058 01 Poprad  
Štatutárny orgán: Andrea Rennerová, konateľ  
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným  
IČO: 36 491 543  
DIČ: 2021794973  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu (IBAN): SK61 0200 0000 0038 8843 7558  
BIC kód banky: SUBASKBX  
Telefón: +421 905 857 592  
e-mail: trucktatry@trucktatry.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej ako „zmluvné strany“)

## Článok 1 Úvodné ustanovenia

- 1.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.9.2021 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom sú stavebné práce s označením „**Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany**“ v rozsahu podľa predloženej ponuky úspešného uchádzača - zhotoviteľa do verejného obstarávania (ďalej aj „Dielo“).
- 1.2. V priebehu realizácie Diela vyvstala potreba realizácie naviac prác, ktoré sú nevyhnutné a neboli zahrnuté do pôvodnej zmluvy a teda sú charakterom naviac prác podľa §18 ods. 1, písm. b) zák.č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní. Rozsah, druh a cena naviac prác je vzájomne odsúhlasená tak, ako je uvedená v Rozpočte /rekapitulácii stavby, ktorý tvorí **Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1**.
- 1.3. Z dôvodu vyššie uvedeného uzatvárajú zmluvné strany v súlade s čl. V, bod 5.4. Zmluvy tento Dodatok č. 1 k Zmluve.

## Článok 2 Predmet Dodatku č. 1

- 2.1. Týmto Dodatkom č. 1 zmluvné strany menia v Zmluve znenie čl. IV, bod 4.1., ktorý celý zmenený znie takto :

„Čl. IV Cena Diela a platobné podmienky

- 4.1. Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	459 721,81 EUR
DPH	91 944,36 EUR
Cena celkom vrátane DPH	551 666,17 EUR

■ slovom: Päťstopäťdesiatjedentisícšesťstošesťdesiatšesť eur a sedemnást' eurocentov vrátane DPH)

- 2.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté ostávajú bez zmien.

## Článok 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1. Všetci účastníci tohto Dodatku č. 1 prehlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred jeho podpisom celý prečítali, plne mu porozumeli. Všetci účastníci tohto Dodatku č. 1 svojim vlastnoručným podpisom tohto Dodatku č. 1 potvrdzujú, že tento Dodatok č.1 predstavuje ich slobodnú a vážnu vôľu, vyjadrenú dostatočne určito a zrozumiteľne, že sú plne spôsobilí k uzatvoreniu tohto Dodatku č. 1, pričom pri jeho podpise nekonajú v tiesni, v omyle ani v nápadne nevýhodných podmienok.

- 3.2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ prevezme 3 rovnopisy a zhotoviteľ prevezme 2 rovnopisy.
- 3.3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpisom a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa v súlade s § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka.
- 3.4. Tento Dodatok č. 1 a jeho Prílohy, tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Zoznam príloh: Príloha č. 1 Rozpočet navyše prác

V Ihľanoch, dňa 18.10.22



.....  
Ján Turek  
Starosta Obce Ihľany

10 -10- 2022  
v Poprade, dňa .....



.....  
Andrea Kennerová  
konateľka spoločnosti  
TRUCK TATRY, s.r.o.

**REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód: 088e  
 Stavba: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 Mesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotlnce Dátum:  
 Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany Projektant:  
 Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o. Spracovateľ: Druprojekt IPZ Prešov

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	PRÍPOČTY	ODPOČTY
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>429 544,08</b>	<b>515 452,90</b>	<b>30 177,73</b>	<b>0,00</b>
02	SO 01 Materská škola	413 632,20	496 358,64		
001	SO 01.1 ASR	297 522,58	357 027,10	24 346,41	0,00
002	SO 01.2 ZTI	33 029,34	39 635,21	1 169,00	
003	SO 01.3 Elektroinštalácia ableskozvod	16 716,33	20 059,60	3 163,92	0,00
004	SO 01.5 Vykurovanie	51 786,95	62 144,34	1 322,50	
005	SO 01.6 Vzduchotechnika	14 577,00	17 492,40		
03	SO 02 Spevnené plochy	9 162,33	10 994,80		
04	SO 03 Nadzemný hydrant	2 313,00	2 775,60	175,90	
05	SO 04 Kanalizačná prípojka	4 436,55	5 323,86		



**ROZPOČET**

Návrh Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 Objekt SO 01 Materská škola  
 Časť SO 01.1 ASR

Miesto Obec Ihľany, par.č 202/1 k ú. Storožce  
 Objedávateľ Obec Ihľany, Ihľany č 94, 059 04 Ihľany  
 Zhotoviteľ TRUCK TATRY s r.o

Datum 23.08.2021  
 Projektant Dopravce IPZ Prešov  
 Spracovateľ Ing Grocny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedn. [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k prácom názov
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
<b>Náklady z rozpočtu</b>								<b>297 522,56</b>	<b>24 346,41</b>	<b>0,00</b>		
<b>d HSV Práce a dodávky HSV</b>								<b>131 258,44</b>	<b>18 730,36</b>	<b>0,00</b>		
<b>d 1 Zemné práce</b>								<b>2 098,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, do 100 m3	m3	6,285	5,38	33,71	0,000	0,000	0,000	0,00	
2	K	122201100	Odkopávky a prekopávky nezapažené Prípratok k canám za lepevoš horniny 3	m3	1,860	0,85	1,60	0,000	0,000	0,000	0,00	
3	K	131201101	Výkop nezapažené jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,713	9,31	62,50	0,000	0,000	0,000	0,00	
4	K	131201100	Hĺbenie nezapažených jam a zárazov Prípratok za lepevoš horniny 3	m3	2,014	0,73	1,47	0,000	0,000	0,000	0,00	
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn 3 do 100 m3	m3	6,173	25,44	157,04	0,000	0,000	0,000	0,00	
6	K	132201100	Prípratok k canám za lepevoš pri ribaní ryh š 600 mm zapážených i nezapažených s urovnením dna v hornine 3	m3	1,852	7,28	13,48	0,000	0,000	0,000	0,00	
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 800-2000mm horn 3 do 100m3	m3	10,663	15,50	166,89	0,000	0,000	0,000	0,00	
8	K	132201200	Prípratok k canám za lepevoš pri ribaní ryh š nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnením dna v hornine 3	m3	3,265	0,86	2,81	0,000	0,000	0,000	0,00	
9	K	136711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	24,419	73,81	1 802,37	0,000	0,000	0,000	0,00	
10	K	162201101	Vodorovné prameňové výkopky z hĺbky 1-4 do 30m	m3	51,290	1,13	57,82	0,000	0,000	0,000	0,00	
11	K	162401102	Vodorovné prameňové výkopky po spánaní ceste z hĺbky tr 1-4, do 100 m3 na zvláštnosť do 2000 m	m3	29,038	3,12	90,59	0,000	0,000	0,000	0,00	
12	K	167101100	Naloženie výkopku tr 1-4 ručne	m3	25,417	7,48	190,12	0,000	0,000	0,000	0,00	
13	K	171101104	Uloženie spary do nálepy súdržnej hmoty s masou zhrubne na 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	25,417	2,00	52,30	0,000	0,000	0,000	0,00	
14	K	171201101	Uloženie spary do nálepy s rozprašením spary vo vrstvách s hrubým urovnením nepružnými	m3	29,038	0,78	22,85	0,000	0,000	0,000	0,00	
15	K	171201201	Uloženie spary na skládky do 100 m3	m3	25,417	0,61	15,50	0,000	0,000	0,000	0,00	
16	K	182101101	Svetlované trvalých svietov v zárazoch v hornine triedy 1 a	m2	19,061	1,37	26,11	0,000	0,000	0,000	0,00	
<b>d 2 Základové</b>								<b>1 912,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
17	K	271573001	Nálep pod základové konštrukcie so zhrubnením zo štrkopiesku tr 0-32 mm	m3	1,611	36,25	58,65	0,000	0,000	0,000	0,00	
18	K	274271031 S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debničiek hĺbka s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,975	146,67	144,85	0,000	0,000	0,000	0,00	
19	K	274271051 S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debničiek hĺbka s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	2,900	145,57	422,15	0,000	0,000	0,000	0,00	
20	K	274313521	Betón základových pásov - prostý tr C 12/15	m3	9,613	73,59	722,14	0,000	0,000	0,000	0,00	
21	K	274351217	Debné steny základových pásov, zhotovenie-triedené	m2	9,403	12,55	119,14	0,000	0,000	0,000	0,00	
22	K	274351218	Debné steny základových pásov, odstránenie-triedené	m2	9,403	4,03	38,20	0,000	0,000	0,000	0,00	
<b>d 3 Zvalé a kompletné konštrukcie</b>								<b>39 057,47</b>	<b>1 564,02</b>	<b>0,00</b>		
23	K	310236411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nezákladného ležani na masu cementova	m3	5,360	197,01	1 058,97	0,000	0,000	0,000	0,00	
24	K	311273460	Murivo nosné (m3) z porobetonových hĺbka PDK pevnosť do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	17,802	202,98	3 631,72	0,000	0,000	0,000	0,00	
25	K	311273631 S	Murivo nosné (m3) z porobetonových hĺbka PDK pevnosť do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	22,183	147,57	3 273,95	0,000	0,000	0,000	0,00	
26	K	311275641 S	Murivo nosné (m3) z porobetonových hĺbka PDK pevnosť do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	103,266	137,60	14 227,29	0,000	0,000	0,000	0,00	
27	K	317181312 S	Porobetonový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1250 mm	ks	34 000	18,84	640 560	4 000	87,71	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu bezpečnosti
28	K	317181313 S	Porobetonový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7 000	19,91	139,37	0,000	0,000	0,000	0,00	
29	K	317181436 S	Porobetonový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	1 000	38,57	38,57	0,000	0,000	0,000	0,00	
30	K	317181552 S	Porobetonový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5 000	53,96	269,80	0,000	0,000	0,000	0,00	
31	K	317181553 S	Porobetonový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1 000	61,77	61,77	0,000	0,000	0,000	0,00	
32	K	317181571 S	Porobetonový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10 000	58,10	581,00	0,000	0,000	0,000	0,00	
33	K	317181572 S	Porobetonový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 240 mm, dĺžky 1500 mm	ks	9 000	66,67	600,03	0,000	0,000	0,000	0,00	
34	K	317181574 S	Porobetonový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 240 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5 000	63,14	315,70	0,000	0,000	0,000	0,00	
35	K	317181576 S	Porobetonový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 240 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6 000	106,96	641,76	0,000	0,000	0,000	0,00	
36	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr C 20/25	m3	9,403	95,40	895,53	0,000	0,000	0,000	0,00	
37	K	317351107	Debné preklady vrátane podporných konštrukcie výšky do 4 m, zhotovenie	m2	9,305	16,68	156,40	0,000	0,000	0,000	0,00	
38	K	317351108	Debné preklady vrátane podporných konštrukcie výšky do 4 m, odstránenie	m2	9,305	6,08	56,63	0,000	0,000	0,000	0,00	
39	K	317361621	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,052	1 353,15	70,38	0,000	0,000	0,000	0,00	
40	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadené do pripravených otvorov bez zamurovania hĺb 14 až 22	t	0,149	760,21	113,27	0,000	0,000	0,000	0,00	
41	K	342272031 S	Prečly z porobetonových hĺbka hĺbka s objemovou hmotnosťou do 600 kg m3 hrúbky 100 mm	m2	114 080	18,38	2 096,32	45 650	791,74	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu bezpečnosti
42	K	342272041 S	Prečly z porobetonových hĺbka hĺbka s objemovou hmotnosťou do 600 kg m3 hrúbky 125 mm	m2	94 030	18,58	1 747,05	38 440	714,21	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu bezpečnosti
43	K	342948112	Uloženie prečlov k murovaným konštrukciám	vn	112 140	3,93	440,71	10 000	30,30	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu bezpečnosti
44	K	346231811	Prípravná osadenie s otvormi z ležani vo výstupných otvoroch nad 80 do 190 mm	m2	2,750	40,10	110,28	0,000	0,000	0,000	0,00	
<b>d 4 Vodorovné konštrukcie</b>								<b>4 721,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
45	K	411354256	Debné stropu, zabudované s plochou vnútorným pozinkovaním, výšky vln do 50 mm hr 1,0 mm	m2	3,150	15,92	50,15	0,000	0,000	0,000	0,00	
46	K	411354271	Prípratok za látku z cementovej malty pre debné stropu zabudované s plochou vnútorným pozinkovaním (m2 vrátane podchy) -	m2	0,800	0,61	0,49	0,000	0,000	0,000	0,00	
47	K	411362412	Výstuž stropov obojkových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sieti KARI, priemer drôtu 6/8 mm, veľkosť oia 150x150 mm	m2	3,150	2,13	6,71	0,000	0,000	0,000	0,00	
48	K	411366531	Zatónov otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a hlinených v klenbách	m3	0,389	279,08	108,56	0,000	0,000	0,000	0,00	
49	K	417321414	Betón stropových pásov a venov železový tr C 20/25	m3	13,444	66,14	890,51	0,000	0,000	0,000	0,00	
50	K	417351115	Debné bočné stropových pásov a venov vrátane tvar zhotovenie	m2	76,608	8,24	631,23	0,000	0,000	0,000	0,00	
51	K	417351116	Debné bočné stropových pásov a venov vrátane strop odstránenie	m2	76,608	2,94	225,23	0,000	0,000	0,000	0,00	
52	K	417361821	Výstuž stropových pásov a venov z betonárskej ocele triedy	t	0,542	1 305,74	707,71	0,000	0,000	0,000	0,00	
53	K	430321313	Schodové konštrukcie, betón železový tr C 16/20	m3	3,712	108,04	401,22	0,000	0,000	0,000	0,00	
54	K	430361821	Výstuž schodových konštrukcií z betonárskej ocele triedy	t	0,305	1 452,81	443,11	0,000	0,000	0,000	0,00	
55	K	431351121	Debné do 4 m výšky - podiel z pozinkovaných dosiek pádových prameňových zhotovenie	m2	28,378	21,00	595,97	0,000	0,000	0,000	0,00	



# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iňany  
 Objekt: SO 01 Materská škola  
 Časť: SO 01.1 ASR

Miesto: Obec Iňany, par. č. 202/1 k ú. Stolica  
 Objedávateľ: Obec Iňany, Iňany č.94, 059 94 Iňany  
 Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s r o

Datum: 23.08.2021  
 Projektant: Druprojekt IPZ Prešov  
 Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		DOPOČET		POZNÁMKY k prácam naviaz
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
56	K	431351122	Odstreňenie do 4 m výšky - postaviť 6 podstupňových dŕaziek odobrenie pramienkových odstraňovačov	m2	28,378	4,24	111,83	0,000	0,00	0,000	0,00	
57	K	434311116	Stropie okrasné na terásu alebo dŕazku z betónu bez zvlášť, so zahradením povrchu tr. C 20/25	m	4,050	8,33	33,74	0,000	0,00	0,000	0,00	
58	K	434351141	Odstreňenie stupňov na podstupňovej dŕazke alebo na terásu odobrenie pramienkových zhotovovačov	m2	0,910	13,13	11,95	0,000	0,00	0,000	0,00	
59	K	434351142	Odstreňenie stupňov na podstupňovej dŕazke alebo na terásu odobrenie pramienkových odstraňovačov	m2	0,910	3,15	2,87	0,000	0,00	0,000	0,00	
60	K	451577777	Podklad pod diaľku v plache vodovodnej alebo v sklade do 15 hr 30-100 mm z kameneva ľahšieho	m2	21,615	2,34	50,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
							598,44		0,00		0,00	
61	K	596811111	Kladenie dŕazky betónovej komunikačnej pre peších do kŕtu z kameneva ľahšieho	m2	21,615	12,46	269,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
62	M	5821957045	Plache vymývajúce betón, 50/50/5 cm	ks	67,000	3,78	327,12	0,000	0,00	0,000	5,00	
							65 069,08		16 268,58		0,00	
a 5 Úprava povrchov podlahy osadenia												
63	K	611401311	Omrastka jednotlivých matých plach na stropoch a plochou vnútornou nad 0,25 do 1 m2	ks	2,000	11,31	22,62	0,000	0,00	0,000	0,00	
64	K	611421331	Ogipne vnútorných výpanných omastok stropov šamozostavových nových hĺbkových a štruktúr, spracovaná plachou nad 10 do 30 % štruktúr	m2	250,210	5,16	1 291,08	24,000	123,84	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky spravy starých omastok
65	K	611425631	Omrastka rýh v stropoch matou výpannou šírky do 150 mm omastkou štruktúrou	m2	33,000	18,59	613,47	0,000	0,00	0,000	0,00	
66	K	611473112	Vnútorná omastka výpannocementová zo suchých zmesí stropov alebo archoskových konštrukcií štruktúrou	m2	6,660	6,17	41,29	0,000	0,00	0,000	0,00	
67	K	612421231	Ogipne vnútorných výpanných omastok stier, spracovaná plachou nad 5 do 10 % štruktúr	m2	454,715	2,18	991,28	358,000	776,08	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky spravy starých omastok
68	K	612425631	Omrastka rýh v stenách matou výpannou šírky rýhy do 150 mm omastkou štruktúrou	m2	34,800	19,67	685,92	0,000	0,00	0,000	0,00	
69	K	612473182	Vnútorná omastka výpannocementová zo suchých zmesí v stenách, murive dŕazky štruktúrou	m2	673,231	5,55	3 738,52	987,230	5 479,13	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky nových omastok prívravn
70	K	612481118	Podstupňové vnútorných stien odobrením rmasťou s zateplujúceho prípravkom	m2	867,325	4,33	3 736,52	987,230	4 274,71	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky nových omastok prívravn
71	K	621481033 8	Vnútorná omastka sten postaviť silikátové rozhranú, hr 2 mm	m2	93,229	11,19	1 043,23	0,000	0,00	0,000	0,00	
72	K	622481033 8	Vnútorná omastka sten postaviť silikátové rozhranú, hr 2 mm	m2	541,918	9,82	5 321,83	58,000	569,56	0,000	0,00	Realiza výpravn
73	K	622481281 5	Vnútorná omastka sten postaviť dekoratívne mazzoková	m2	45,685	16,77	766,49	0,000	0,00	0,000	0,00	
74	K	625250583 8	Kontaktný zatepľovací systém sokolovej alebo vodou namáhanej železi hr 50 mm, zateplenie kofy	m2	9,180	19,90	182,68	0,000	0,00	0,000	0,00	
75	K	625250584 8	Kontaktný zatepľovací systém sokolovej alebo vodou namáhanej železi hr 100 mm, zateplenie kofy	m2	45,682	34,04	1 581,82	0,000	0,00	0,000	0,00	
76	K	625250707 3	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr 100 mm, akurbovacie kofy	m2	65,268	35,44	2 321,90	0,000	0,00	0,000	0,00	
77	K	625250713 3	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr 200 mm, akurbovacie kofy	m2	383,143	48,00	18 374,61	40,000	1 960,00	0,000	0,00	Realiza výpravn
78	K	625250782 8	Kontaktný zatepľovací systém osadenia z minerálnej vlny hr 30 mm	m2	73,507	24,11	1 772,28	18,000	433,98	0,000	0,00	Realiza výpravn
79	K	625251640	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podlahov hr 30 mm - minerálne rešerše, akurbovacie kofy	m2	63,229	27,31	2 546,08	0,000	0,00	0,000	0,00	
80	K	631312511	Mazanie z betónu prostého (m3) tr C 12/15 hr nad 50 do 80 mm	m3	3,805	103,47	393,70	0,000	0,00	0,000	0,00	
81	K	631312611	Mazanie z betónu prostého (m3) tr C 16/20 hr nad 80 do 120 mm	m3	15,486	109,47	1 695,28	14,000	1 567,32	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky BETONÁŽE DOBKÝ Z NP
82	K	631313611	Mazanie z betónu prostého (m3) tr C 16/20 hr nad 80 do 120 mm	m3	25,808	100,53	2 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
83	K	631315611	Mazanie z betónu prostého (m3) tr C 16/20 hr nad 120 do 240 mm	m3	0,677	98,82	66,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
84	K	631319151	Prípravné za prípravnú, povrchu betónovej mazaniny min tr C 9/10 osaf nad hr 50-80 mm	m3	19,055	36,31	691,84	14,500	528,59	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky BETONÁŽE DOBKÝ Z NP
85	K	631319153	Prípravné za prípravnú, povrchu betónovej mazaniny min tr C 9/10 osaf nad hr 90-130 mm	m3	28,066	18,42	486,19	0,000	0,00	0,000	0,00	
86	K	631319155	Prípravné za prípravnú, povrchu betónovej mazaniny min tr C 9/10 osaf nad hr 130-240 mm	m3	0,677	9,19	6,22	0,000	0,00	0,000	0,00	
87	K	631351101	Odstreňenie sten, rýh a otvorov v podlahách zhotovovanie	m2	1,530	9,97	15,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
88	K	631351102	Odstreňenie sten, rýh a otvorov v podlahách odstraňovanie	m2	1,530	3,24	4,98	0,000	0,00	0,000	0,00	
89	K	631362412	Výstuž mazať z betónov (z kameneva) a z ľahkých betónov zo sietí, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oku 150x150 mm	m2	264,360	2,13	563,15	0,000	0,00	0,000	0,00	
90	K	631571003	Násep zo štruktúry D-32 (pre spajovanie podkladu)	m3	7,979	42,12	336,08	0,000	0,00	0,000	0,00	
91	K	631582001	Násep zo štruktúry z penového sídla (akropentový granúl)	m3	64,648	82,86	5 356,73	0,000	0,00	0,000	0,00	
92	K	632001011	Zhotovovanie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	264,330	0,13	34,36	0,000	0,00	0,000	0,00	
93	M	6454131020	Separáčny pás PE	m2	303,880	0,18	54,72	0,000	0,00	0,000	0,00	
94	K	632451033	Vyrovnávací poter stropov MC 15 v plache hr nad 30 do 40 mm (prírodný)	m2	180,030	9,58	1 718,69	0,000	0,00	0,000	0,00	
95	K	632451053	Poter poskladzocementový hr nad 20 do 30 mm (krycí natierací)	m2	6,395	8,03	51,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
96	K	632477006	Nákladná omastka podlahová hr 3 mm	m2	280,200	4,80	1 351,34	55,000	257,40	0,000	0,00	Realiza realizácia z dŕazky podlahové dŕazky z NP
97	K	6324774325	Samonivelizačná omastka 20 MPa hr 7 mm	m2	47,420	7,06	334,68	0,000	0,00	0,000	0,00	
98	M	5333184000	Oceľová oceľová dverová zárubňa alebo rama, plochy otvoru do 7,5 m2	ks	30,000	36,31	1 089,30	5,000	181,56	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky betónové podlah
99	M	5333184000	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm L	ks	5,000	23,29	116,45	0,000	0,00	0,000	0,00	
100	M	5333184100	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm P	ks	5,000	24,89	124,45	0,000	0,00	0,000	0,00	
101	M	5333184200	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm L	ks	6,000	27,02	162,12	0,000	0,00	81,38	2,00	Naviaz práce z dŕazky betónové podlah
102	M	5333184300	Zárubňa oceľová CgU 60x187x12,5cm L	ks	2,000	30,73	61,46	0,000	0,00	0,000	0,00	
103	M	5333184500	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm P	ks	7,000	27,43	192,01	1,000	27,43	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky betónové podlah
104	M	5333184500	Zárubňa oceľová CgU 60x187x12,5cm P	ks	4,000	30,77	123,08	0,000	0,00	0,000	0,00	
105	M	5333184600	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm L	ks	1,000	26,48	26,48	0,000	0,00	0,000	0,00	
106	K	642444121	Odstreňovanie montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 7,5 m2	ks	3,000	48,86	146,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
107	M	5333184100	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm P	ks	7,000	25,12	175,84	0,000	0,00	0,000	0,00	
108	M	5333184700	Zárubňa oceľová CgU 90x187x10cm P	ks	7,000	26,50	185,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
109	M	5333184400	Zárubňa oceľová CgU 60x187x10cm L	ks	7,000	27,06	189,42	0,000	0,00	0,000	0,00	
110	K	642451111	Odstreňovanie oceľovej zárubne protodverí s osadením akurbovacieho do 2,5 m2	ks	1,000	162,81	162,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
111	M	5333184630	Zárubňa oceľová CgU 60x187x12,5cm L	ks	1,000	31,29	31,29	0,000	0,00	0,000	0,00	
							22 430,20		778,85		0,00	
a 6 Ostatné konštrukcie a práce-buranie												
112	K	941941041	Montáž lešenie ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	605,169	2,12	1 282,96	0,000	0,00	0,000	0,00	
113	K	941941291	Prípravné za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac počas lešenie ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 210,338	1,31	1 585,54	0,000	0,00	0,000	0,00	
114	K	941941841	Demontáž lešenie ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	605,169	1,40	847,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
115	K	941855001	Lešenie ľahké pracovné pomôcky, s výškou ušľachťovacieho do 1,20 m	m2	520,420	2,38	1 238,60	0,000	0,00	0,000	0,00	
116	K	952901111	Výdavné budov pri výške podlaží do 4m	m2	547,780	3,50	1 917,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
117	K	953995152	Štruktúry profil 10 (plastový)	m	12,300	9,56	117,59	0,000	0,00	0,000	0,00	
118	K	953995151	Štruktúry profil 20 (plastový)	m	72,790	19,89	1 448,13	0,000	0,00	0,000	0,00	
119	K	953995184	Otvorný a dverový odtlačný profil (plastový)	m	368,880	0,65	239,77	0,000	0,00	0,000	0,00	
120	K	981043111	Buranie základov z betónu prostého alebo prečleneného kameneva, -3 20000	m3	9,195	70,85	651,44	0,000	0,00	0,000	0,00	
121	K	982031132	Buranie priekoz z ľahkých pieskových dŕazok alebo dŕazok hr do 150 mm, -3 20000	m2	72,280	2,24	161,91	146,730	329,64	0,000	0,00	Naviaz práce z dŕazky betónové podlah

# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt SO 01 Materiál škola

Cost SO 01.1 ASR

Mesto Obec Ihľany, par. č. 202/1 k ú. Stabnica

Datum 23.08.2021

Objedávateľ Obec Ihľany, Ihľany č. 64, 059 04 Ihľany

Projektant Druprojekt IPZ Prešov  
Spracovateľ Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k príloham zmluvy
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
122	K	963032231	Burane muriva nadzákladového z tehál pálených, výberopospekovaných cementových na masu, -1,905001	m3	17,766	19,79	351,59	0,000	0,00	0,000	0,00	
123	K	963032631	Burane kornov muriva z tehál na akúkoľvek masu s, -1,533002	m3	5,826	27,20	158,52	0,000	0,00	0,000	0,00	
124	K	963042619	Burane sychťaviek betónových schodkových stupňov zložených na masu -0,270003	m	14,180	6,77	95,86	0,000	0,00	0,000	0,00	
125	K	963051113	Burane železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,462004	m3	0,261	78,27	20,43	0,000	0,00	0,000	0,00	
126	K	965042131	Burane podkladov pod dlažby, tehál dlažba a mazačnik betón alebo ľahý asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,202005	m3	1,987	93,84	183,64	0,000	0,00	0,000	0,00	
127	K	965042141	Burane podkladov pod dlažby, tehál dlažba a mazačnik betón alebo ľahý asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200001	m3	41,566	71,41	2,967,51	0,000	0,00	0,000	0,00	
128	K	965043331	Burane podkladov pod dlažby, tehál dlažba a mazačnik betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,200002	m3	0,655	110,07	72,10	0,000	0,00	0,000	0,00	
129	K	965043341	Burane podkladov pod dlažby, tehál dlažba a mazačnik betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200003	m3	2,584	61,34	156,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
130	K	965061712	Burane dlažieb, bez podklad lôžka z rytiel alebo keramických dlažieb hr. do 10 mm, -0,020001	m2	25,060	1,73	43,39	0,000	0,00	0,000	0,00	
131	K	965061812	Burane dlažieb, z kámen cement, keramických, šedých alebo keram. dlaží hr. nad 10 mm, -0,065001	m2	63,910	3,04	194,29	0,000	0,00	0,000	0,00	
132	K	965062500	Výkrmovanie náterov pod podlahou alebo na stenách, -0,000001	m2	23,980	11,81	279,59	26,137	326,67	0,000	0,00	Návrh práce príloha 3.03
133	K	967031132	Prárensie nových stien, bez odstuhu, po hrubozembybananí otvorov, v murive tehál na masu, -0,067001	m2	41,252	5,38	221,11	0,000	0,00	0,000	0,00	
134	K	967031732	Prárensie plošné, muriva z sychťaviek tehál pálených na akúkoľvek masu hr. do 100 mm, -0,183001	m2	3,840	6,00	23,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
135	K	967031734	Prárensie plošné, muriva z sychťaviek tehál pálených na akúkoľvek masu hr. do 300 mm, -0,557001	m2	5,442	19,00	103,40	0,000	0,00	0,000	0,00	
136	K	968061112	Vývesenie dreveného ošerného krídla do súb. plochy do 1,5 m2 -0,013001	ks	23,000	0,33	7,59	0,000	0,00	0,000	0,00	
137	K	968061125	Vývesenie dreveného ošerného krídla do súb. plochy do 2 m2 -0,024001	ks	15,000	0,54	8,10	0,000	0,00	0,000	0,00	
138	K	968062355	Výkrmovanie drevených rámov okien dvojitých alebo zvislých, plochy do 2 m2 -0,092001	m2	21,384	6,15	131,51	0,000	0,00	0,000	0,00	
139	K	968071125	Vývesenie kovového ošerného krídla do súb. plochy do 2 m2	ks	1,000	0,74	0,74	0,000	0,00	0,000	0,00	
140	K	968072455	Výkrmovanie kovových dverových zártných plochy do 2 m2, -0,078001	m2	24,800	17,55	435,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
141	K	968081112	Vývesenie pleťového ošerného krídla do súb. plochy do 1,5 m2 -0,014001	ks	5,000	0,36	1,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
142	K	968081125	Vývesenie pleťového ošerného krídla do súb. plochy do 2 m2 -0,028001	ks	2,000	0,77	1,54	0,000	0,00	0,000	0,00	
143	K	968082356	Výkrmovanie pleťových rámov okien dvojitých, plochy do 2 m2 -0,052001	m2	3,500	6,31	22,09	0,000	0,00	0,000	0,00	
144	K	968082456	Výkrmovanie pleťových dverových zártných plochy nad 2 m2 -0,080001	m2	4,116	5,35	22,02	0,000	0,00	0,000	0,00	
145	K	971033251	Výkrmovanie otvoru v murive tehál plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,012001	ks	15,000	6,37	95,55	0,000	0,00	0,000	0,00	
146	K	971033331	Výkrmovanie otvoru v murive tehál plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,026001	ks	1,000	1,99	1,99	0,000	0,00	0,000	0,00	
147	K	971033441	Výkrmovanie otvoru v murive tehál plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,148001	ks	1,000	8,59	8,59	0,000	0,00	0,000	0,00	
148	K	971033451	Výkrmovanie otvoru v murive tehál plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,310001	ks	1,000	14,42	14,42	0,000	0,00	0,000	0,00	
149	K	971033541	Výkrmovanie otvorov v murive tehál plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,875001	m3	0,189	10,62	2,000	0,000	0,00	0,000	0,00	
150	K	971033561	Výkrmovanie otvorov v murive tehál plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,875001	m3	0,189	68,72	12,99	0,000	0,00	0,000	0,00	
151	K	971033631	Výkrmovanie otvorov v murive tehál plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,270001	m2	6,300	4,00	25,20	0,000	0,00	0,000	0,00	
152	K	971033641	Výkrmovanie otvorov v murive tehál plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,875001	m3	1,488	40,33	59,93	0,000	0,00	0,000	0,00	
153	K	971033651	Výkrmovanie otvorov v murive tehál plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,875001	m3	1,220	47,08	57,41	0,000	0,00	0,000	0,00	
154	K	973031325	Výkrmovanie kápi z tehál plochy do 0,10 m2, hr. do 300 mm, -0,031001	ks	2,000	6,04	12,08	0,000	0,00	0,000	0,00	
155	K	973031812	Výkrmovanie kápi pre zavazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,007001	m	39,000	4,10	159,90	0,000	0,00	0,000	0,00	
156	K	973031813	Výkrmovanie kápi pre zavazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,010001	m	19,000	7,40	133,20	0,000	0,00	0,000	0,00	
157	K	973031824	Výkrmovanie kápi pre zavazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,011001	m	23,800	9,58	228,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
158	K	973031825	Výkrmovanie kápi pre zavazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,000001	m	12,900	12,04	155,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
159	K	974031264	Výkrmovanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek masu v priestore prístavkov a stropnej konštrukcie do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,040001	m	13,980	6,88	96,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
160	K	978059511	Odoskane a odobratie štan z obkladáčok vrutových do 2 m2 -0,090001	m2	53,210	6,17	328,31	0,000	0,00	0,000	0,00	
161	K	978059531	Odoskane a odobratie štan z obkladáčok vrutových nad 2 m2 -0,090001	m2	65,962	3,17	209,26	0,000	0,00	0,000	0,00	
162	K	979081111	Odkoz súbry z vyburaných hmôt na základu do 1 km	t	773,272	0,64	2,907,81	0,000	0,00	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu burania prístavkov
163	K	979081121	Odkoz súbry z vyburaných hmôt na základu za každý stĺp 1 km	t	3,825,820	0,33	1,262,53	0,000	0,00	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu burania prístavkov
164	K	979082111	Výkrmovanie ošerného odobratie súbry z vyburaných hmôt do 10 m	t	273,272	0,36	2,257,23	14,710	121,36	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu burania prístavkov
D	99	Prárodná hmota HSV					3 172,44		100,91		0,00	
165	K	968011002	Prárodná hmota pre súbry (S01, S03, S12), zvisla kápiami z tehál, beton, z hĺbky výšky do 12 m	t	482,485	8,86	3 172,44	14,710	100,91	0,000	0,00	Návrh práce z dôvodu burania prístavkov
D	PSV	Práce a dodávky PSV				157 648,92			5 618,05		0,00	
D	711	izolácie proti vode a vlhkosť				4 271,77			0,00		0,00	
166	K	711131102	Zhotovenie protekčie alebo barmy na plochu vodorovnú	m2	258,580	0,39	100,85	0,000	0,00	0,000	0,00	
167	M	693110002000 S	Geotextília polypropylénová nehm. 200 g/m2	m2	341,988	0,47	160,73	0,000	0,00	0,000	0,00	
168	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosťi PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvrstvením epoxy	m2	264,300	3,22	851,34	0,000	0,00	0,000	0,00	
169	M	2833000210	Izol. z základov proti vlhkosťi, SAI vo vode rodnou hydroizolácia fóliou	m2	304,049	3,14	1 562,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
170	K	711211501	Jednozvrst. hydroizolačná hmota, kupaľňové hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná	m2	49,790	5,74	285,79	0,000	0,00	0,000	0,00	
171	K	711212501	Jednozvrst. hydroizolačná hmota, kupaľňové hydroizolácie dvojnásobné, zvislé	m2	19,800	6,92	137,02	0,000	0,00	0,000	0,00	
172	K	711401171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z tektúre na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosťi, pododborných a balkonové vece	m2	264,300	1,48	391,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
173	M	693110002000 S	Geotextília polypropylénová nehm. 200 g/m2	m2	304,049	0,48	139,86	0,000	0,00	0,000	0,00	
174	K	711401172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z tektúre na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosťi, pododborných a balkonové vece	m2	264,300	1,79	473,28	0,000	0,00	0,000	0,00	
175	M	693110002000 S	Geotextília polypropylénová nehm. 200 g/m2	m2	304,049	0,47	142,86	0,000	0,00	0,000	0,00	
176	K	968711102	Prárodná hmota pre izoláciu povetkovej krytiny v objektach výšky nad 6 do 12 m	t	0,985	26,77	25,91	0,000	0,00	0,000	0,00	
D	712	izolácie stien				354,24			0,00		0,00	
177	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	280,850	0,67	188,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
178	M	2812208078	Parozábrana AL 170	m2	337,748	0,31	164,82	0,000	0,00	0,000	0,00	
179	K	968712102	Prárodná hmota pre izoláciu povetkovej krytiny v objektach výšky nad 6 do 12 m	t	0,055	29,16	1,60	0,000	0,00	0,000	0,00	



# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhľany

Projekt SO 01 Materská škola

Časť SO 01.1 ASR

Miesto Obec Iľhľany, par. č. 202/1 k ú. Staničné

Datum 23.08.2021

Uživateľ Obec Iľhľany, Iľhľany č.94, 059 94 Iľhľany

Projektant Dopravné IP2 Prešov

Zhotoviteľ TRUCK TATRY s r o

Spracovateľ Ing. Grociky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k príčinnému stavu
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
<b>B 713 Izolácie strešné</b>								<b>9 603,31</b>	<b>1 997,44</b>		<b>0,00</b>	
180	K	713000010	Odstrieanie lepennej izolácie stropov kládenej voľne z výškových materiálov hr. do 10 cm -0,00192	m2	229,410	0,83	190,41	0,000	0,00	0,000	0,00	
181	K	713111111	Montáž lepennej izolácie stropov minerálnou vlnou, vnútorná kádenná voľne	m2	1 052,800	1,18	1 221,02	0,000	0,00	0,000	0,00	
182	M	631415343	Tepléná izolácia šikmých strech, sklenená minerálna izolácia - ráska 160x1200x4000 mm	m2	536,826	2,62	1 406,48	0,000	0,00	0,000	0,00	
183	M	631415346	Tepléná izolácia šikmých strech, sklenená minerálna izolácia - ráska 180x1200x3500 mm	m2	536,826	2,83	1 512,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
184	K	713111121	Montáž lepennej izolácie stropov roviných minerálnou vlnou, spodnom s úpravou väzácim systémom	m2	280,050	3,18	895,27	43,000	137,12	0,000	0,00	Doplnenie SDK vlny
185	M	631415345	Tepléná izolácia šikmých strech, sklenená minerálna izolácia - ráska 60x1200x3000 mm	m2	286,263	0,99	283,40	43,000	42,57	0,000	0,00	Doplnenie SDK plechy
186	K	713120010	Zakrytie lepennej izolácie podláh fóliou	m2	528,030	0,06	348,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
187	M	283001080	Rúba PE	m2	807,235	0,18	109,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
188	K	713122111	Montáž lepennej izolácie podláh polystyrénom, kládenným systémom s gumou vrstvou	m2	258,850	0,80	207,08	0,000	0,00	0,000	0,00	
189	M	2827650003	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m2	264,027	1,94	512,21	0,000	0,00	0,000	0,00	
190	K	713122121	Montáž lepennej izolácie podláh polystyrénom, kládenným systémom s gumou vrstvou	m2	289,180	1,63	439,78	0,000	0,00	0,000	0,00	
191	M	2827650020	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40 mm	m2	549,127	3,80	2 141,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
192	K	713132121	Montáž lepennej izolácie stien polystyrénom, s úpravou väzácim systémom	m2	2,544	2,54	6,46	133,000	337,82	0,000	0,00	Návrat praca z dôvodu BETONÁŽE DOŠKY Z NP
193	M	2827650402	EPS 70S betónový izolovateľ hrúbka 100 mm	m2	2,340	4,36	10,17	133,000	279,88	0,000	0,00	Návrat praca z dôvodu BETONÁŽE DOŠKY Z NP
194	K	908713102	Presun hmŕď pre izolácie lepené v objektoch výšky nad 8 m do 12 m	t	8,806	29,08	256,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>D 782 Konštrukcia tesárska</b>								<b>8 354,38</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
195	K	782331811	Demontáž väzaniých konštrukcií krovov so sklonom do 60°, priemer plochy do 120 cm <sup>2</sup> , -0,00800	m	229,400	1,62	371,83	0,000	0,00	0,000	0,00	
196	K	782331812	Demontáž väzaniých konštrukcií krovov so sklonom do 60°, priemer plochy 120 - 224 cm <sup>2</sup> , -0,01400	m	301,400	2,11	635,95	0,000	0,00	0,000	0,00	
197	K	782331813	Demontáž väzaniých konštrukcií krovov so sklonom do 60°, priemer plochy 224 - 288 cm <sup>2</sup> , -0,02000	m	208,100	2,38	496,40	0,000	0,00	0,000	0,00	
198	K	782331815	Demontáž väzaniých konštrukcií krovov so sklonom do 60°, priemer plochy nad 450 cm <sup>2</sup> , -0,04000	m	187,800	2,61	490,62	0,000	0,00	0,000	0,00	
199	K	782341201	Montáž letovnice jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	1 533,200	0,74	1 134,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
200	M	605100800	Hranič mákovo rezy - omeškané striek hrúbka 25-100 cm <sup>2</sup> mákovo rezy	m3	4 769	263,26	1 263,62	0,000	0,00	0,000	0,00	
201	K	782341251	Montáž hranáč pre sklon do 22°	m	443,240	0,86	292,54	0,000	0,00	0,000	0,00	
202	M	605100900	Hranič mákovo rezy - omeškané striek hrúbka 25-100 cm <sup>2</sup> mákovo rezy	m3	0 718	263,15	190,38	0,000	0,00	0,000	0,00	
203	K	782342811	Demontáž letovnice stiech so sklonom do 60° sf. pri osovej vzdialenosti št. do 0, 22 m, -0,00700	m2	415,300	0,78	315,70	0,000	0,00	0,000	0,00	
204	K	782343611	Demontáž debnena odvetvov s litových rima z dosiek trubnych, hotovovaných hr. do 32 mm, -0,01700	m2	45,621	1,36	61,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
205	K	782395000	Spojovacie prostriedky pre väzanié konštrukcie krovov, osadené a letovnice, nadväznáke hranáč, spádové klmy - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,345	49,32	214,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
206	K	782421305	Obloženie stropov alebo stiebných podláh z dosiek OSB skrutkovanych na zraz hr. dosky 22 mm	m2	93,229	31,51	2 937,65	0,000	0,00	0,000	0,00	
207	K	908782102	Presun hmŕď pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,085	40,86	168,91	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>D 783 Konštrukcia drevená</b>								<b>29 905,68</b>	<b>2 478,80</b>		<b>0,00</b>	
208	K	783127211	Bytová stena s izoláciou na OK, izolácia hr. 75 mm, hr. steny 220 mm, dosky RB 12,5 mm	m2	43,982	63,71	2 802,09	0,000	0,00	0,000	0,00	
209	K	783130201	Prírodný drevený podlažný SDK hr. 40 mm, 1200x2400, prírodný, dezinfikovaný, osadený podkonštrukciou GD, T1 E0	m2	289,870	35,14	10 185,54	98,800	2 478,80	0,000	0,00	
210	K	783182291	Montáž zábrnní oceľových ostanných pre SDK plechy do 4,75 m jednoduchých	ks	1,000	25,85	25,85	0,000	0,00	0,000	0,00	
211	M	353312580	Zábrnné oceľové B=100 H=800 P pre sadrokartón	ks	1 000	23,71	23,71	0,000	0,00	0,000	0,00	
212	K	78332112	Montáž stiebných konštrukcií z väzničov prehradových, konštrukcia dĺžky do 18 m	m	427,880	6,32	2 704,06	0,000	0,00	0,000	0,00	
213	M	6122201100	Drevený väzník V1 so stiebnými plechami vrátane stúžiacich prvkov, oceľových kríčov a zavesenia hr. 18 m s protišľachovým náterom	ks	26,000	415,63	10 806,38	0,000	0,00	0,000	0,00	
214	M	6122201101	Drevený väzník V2 so stiebnými plechami vrátane stúžiacich prvkov, oceľových kríčov a zavesenia hr. 12 m s protišľachovým náterom	ks	2,000	360,02	720,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
215	M	6122201102	Drevený väzník V3 so stiebnými plechami vrátane stúžiacich prvkov, oceľových kríčov a zavesenia hr. 18 m s protišľachovým náterom	ks	2,000	364,11	728,22	0,000	0,00	0,000	0,00	
216	M	6122201103	Drevený väzník V4 so stiebnými plechami vrátane stúžiacich prvkov, oceľových kríčov a zavesenia hr. 12 m s protišľachovým náterom	ks	2,000	362,38	724,76	0,000	0,00	0,000	0,00	
217	M	6122201108	Drevený väzník V5 so stiebnými plechami vrátane stúžiacich prvkov, oceľových kríčov a zavesenia hr. 32 m s protišľachovým náterom	ks	6,000	337,86	2 027,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
218	K	908783101	Presun hmŕď pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	9,187	255,56	2 347,83	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>D 784 Konštrukcia kámparska</b>								<b>18 884,80</b>	<b>257,13</b>		<b>0,00</b>	
219	K	784171101 S	Krytie štruktúry pozink fóliou veľkostomatová, sklon stiechy do 30°	m2	420,000	20,09	8 437,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
220	K	784171171 S	Kamín odvetvovací s krytom, priemer 110 mm, sklon stiechy do 30°	ks	11,000	79,48	874,28	0,000	0,00	0,000	0,00	
221	K	784171231 S	Závetaný štít pozink farebný, r. 6 do 310 mm, sklon stiechy do 30°	m	33,000	12,40	409,20	0,000	0,00	0,000	0,00	
222	K	784171241 S	Užštie s lamináciou pozink farebný, r. 6 do 500 mm, sklon stiechy do 30°	m	9,300	17,89	166,52	0,000	0,00	0,000	0,00	
223	K	784171254 S	Hrabanec oceľ s prevetrávacím pásmom pozink farebný, r. 6 do 410 mm, sklon stiechy do 30°	m	38,500	21,89	842,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
224	K	784171280 S	Časť hrabanca - štít pozink farebný, sklon stiechy do 30°	ks	3,000	6,44	19,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
225	K	784171283 S	Odvetrovacie letovnice pozink farebný, r. 6 do 250 mm, sklon stiechy do 30°	m	64,500	5,85	377,33	0,000	0,00	0,000	0,00	
226	K	784171286 S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r. 6 do 307 mm, sklon stiechy do 30°	m	64,000	11,57	740,48	0,000	0,00	0,000	0,00	
227	K	784171271 S	Lamovena komina na plochu z PZJ plechu	m2	1,544	72,32	111,96	0,000	0,00	0,000	0,00	
228	K	784171277 S	Lamovena ná z PZJ plechu, priemeru do 150 mm	m2	2,000	29,63	59,26	0,000	0,00	0,000	0,00	
229	K	784171278 S	Lamovena ná z PZJ plechu, priemeru do 200 mm	m2	1,000	32,95	32,95	0,000	0,00	0,000	0,00	
230	K	784171906 S	Štrbný výlez pre profilované krytiny, sklon stiechy do 30°	ks	1,000	181,44	181,44	0,000	0,00	0,000	0,00	
231	K	784311822	Demontáž krytiny hľadaj stiebná z tabul 2000 x 1000 mm so sklonom do 30°, -0,00730	m2	415,300	1,81	751,69	0,000	0,00	0,000	0,00	
232	K	784311881	Demontáž krytiny hľadaj stiebná, prípatok za sklon nad 30° do 45°	m2	184,040	0,76	139,87	0,000	0,00	0,000	0,00	
233	K	784338010	Demontáž letovnice komínov na vlnitej alebo hľadaj krytina v plochu, so sklonom do 30° -0,00720	m2	3,900	10,17	39,66	0,000	0,00	0,000	0,00	
234	K	784351836	Demontáž náka so sklonom štábu do 30° -0,00008	ks	70,000	0,34	23,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
235	K	784351893	Demontáž štábu lodtka oválneho, prípatok za sklon nad 30° do 45°	ks	2,000	1,28	2,56	0,000	0,00	0,000	0,00	
236	K	784352810	Demontáž štábu podkľapových palisádových so sklonom do 30° hr. 330 mm -0,00330	m	60,460	1,06	64,09	0,000	0,00	0,000	0,00	



# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt SO 01 Materská škola

Časť SO 01.1 ASR

Miesto Obec Ihľany, par. č. 202/1 k ú. Stobnica

Datum 23.08.2021

Objednávateľ Obec Ihľany, Ihľany č. 64, 059 04 Ihľany

Projektant Dopravný IPZ Prešov

Zhotoviteľ TRUCK TATRY s r.o.

Spracovateľ

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k prídom naviac
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
237	K	764359810	Demontáž kotlíka konečného, so sklonom žľabu do 30st. -0,00110	ks	4,000	0,76	3,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
238	K	764361810	Demontáž stredného okna a postupu na krytinu vlnitej a ker. alebo hlin. a drážk. do 30st. -0,00000	ks	2,000	24,48	48,96	0,000	0,00	0,000	0,00	
239	K	764367800	Demontáž stredných okien, oplotchovane stredného okienka so sklonom do 30° -0,00100	m2	1,500	29,63	44,45	0,000	0,00	0,000	0,00	
240	K	764410850	Demontáž oplotchovane parapetov r. od 100 do 330 mm. -0,00330	m	36,500	1,10	40,15	0,000	0,00	0,000	0,00	
241	K	76443842	Demontáž odpodových listene horného dvojtého 75 mm 100 mm. -0,00100	ks	4,000	0,51	2,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
242	K	764454801	Demontáž odpodových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm. -0,00000	m	21,600	0,97	20,95	0,000	0,00	0,000	0,00	
243	K	764454803	Demontáž odpodových rúr kruhových, s priemerom 150 mm. -0,00000	m	8,600	1,01	8,66	0,000	0,00	0,000	0,00	
244	K	764456852	Demontáž odpodových kolena vyťahovacia kruhová, s priemerom 75 a 100 mm. -0,00000	ks	4,000	3,33	13,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
245	K	764711116 S	Oplotchovane parapetov zo zvlhčen pozink farebný r. 6 400 mm	m	53,200	13,78	733,10	18,860	297,13	0,000	0,00	Realizácia výmena
246	K	764751113 S	Zvodové rúry kruhové pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	36,000	18,45	664,20	0,000	0,00	0,000	0,00	
247	K	764751133 S	Koleno zvodové rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	12,000	9,77	117,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
248	K	764751143 S	Koleno vyťahovacie zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	1,000	12,53	12,53	0,000	0,00	0,000	0,00	
249	K	764751167 S	Medzibina zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	12,35	74,10	0,000	0,00	0,000	0,00	
250	K	764761122 S	Žľab pododšperový polokruhový pozink farebný vrátane čel. hĺbov rotov. kútov r. 6 330 mm	m	64,500	16,84	1 086,18	0,000	0,00	0,000	0,00	
251	K	764761232 S	Kotlík žľabový otvory pozink farebný, rozmer (r. 6. D) 330x100 mm	ks	6,000	12,54	75,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
252	K	764762113	Montáž čel pododšperových žľabov	ks	6,000	2,98	17,88	0,000	0,00	0,000	0,00	
253	M	5335040410	Žľabové čelo 130mm	ks	6 000	4 14	24 84	0,000	0,00	0,000	0,00	
254	K	906764102	Presun hrnč. pre konštrukcie karpárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,912	73,45	213,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
D 765 Konštrukcie - krytiny hrdo								1 849,68	0,00	0,00	0,00	
255	K	765901161	Stredná fólia na krytiny	m2	420,000	3,60	1 512,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
256	K	906765102	Presun hrnč. pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0 210	75,61	15,88	0,000	0,00	0,000	0,00	
D 766 Konštrukcie stolárske								28 581,23	467,18	0,00	0,00	
257	K	766231001	Montáž stropných sklápacích ochradov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	212,29	212,29	0,000	0,00	0,000	0,00	
258	M	6123609314	Stropné sklápacie ochrady izolačné biele dosky 120x120 mm dl. 30	ks	1 000	498,84	498,84	0,000	0,00	0,000	0,00	
259	K	766521081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	7,200	6,58	47,38	0,000	0,00	0,000	0,00	
260	M	6114123555	Plastové okno podlažie rozmer 1200x1400 mm (vrst. izolačné branky) pol 02	ks	1 000	506,87	506,87	0,000	0,00	0,000	0,00	
261	K	766521400	Montáž okna plastového s hydroizoláciou ISO pleškami (externými a internými)	m	250,040	9,25	2 312,87	0,000	0,00	0,000	0,00	
262	M	2623301230	Termostatické CX s otvorením 290 mm/20 m, pre okenné konštrukcie	m	312 816	1 41	441 07	0,000	0,00	0,000	0,00	
263	M	2623301280	Termostatické CX s otvorením 290 mm, pre okenné konštrukcie	m	312 816	1 42	444 20	0,000	0,00	0,000	0,00	
264	M	6114124021	Plastové okno dvokrátové S rozmer 1200x900 mm (vrst. izolačné branky) pol 06	ks	3 000	117 14	351 42	0,000	0,00	0,000	0,00	
265	M	6114124101	Plastové okno dvokrátové S rozmer 1200x900 mm (vrst. izolačné branky) pol 07	ks	1 000	151 43	151 43	0,000	0,00	0,000	0,00	
266	M	6114124141	Plastové okno dvokrátové O+S s priečnikom, rozmer 1730x1100 mm (vrst. izolačné branky) pol 02	ks	11 000	182 80	2 010 80	0,000	0,00	0,000	0,00	
267	M	6114124142	Plastové okno dvokrátové O+S s priečnikom, rozmer 1730x900 mm (vrst. izolačné branky) pol 04	ks	21 000	168 52	3 538 92	1 000	168 52	0,000	0,00	Doplnenie okna z otvorení chyby v rozpočte
268	M	6114124143	Plastové okno dvokrátové O+S s priečnikom, rozmer 1730x1470 mm (vrst. izolačné branky) pol 03	ks	2 000	280 38	560 76	0,000	0,00	0,000	0,00	
269	M	6114124146	Plastové okno dvokrátové O+S s priečnikom, rozmer 1730x2080 mm (vrst. izolačné branky) pol 03	ks	1 000	541 57	541 57	0,000	0,00	0,000	0,00	
270	M	6114124144	Plastové okno dvokrátové O+S s priečnikom, rozmer 1730x2000 mm (vrst. izolačné branky) pol 01	ks	5 000	318 41	1 592 05	0,000	0,00	0,000	0,00	
271	K	766641072	Montáž zasklenených protopákových skriň, za 1 m otvorení	m	18,440	20,62	380 92	0,000	0,00	0,000	0,00	
272	M	5334128310	Zasklenie kovové pažbama okna s nadvetkom a dvokrátovými oknami, spádové čast pás. okiesko 61x200x3-C 3 127 61 mm, pol 013	ks	1 000	2 922 23	2 922 23	0,000	0,00	0,000	0,00	
273	M	5334128311	Zasklenie kovové pažbama okna s nadvetkom a dvokrátovými oknami, spádové čast pás. okiesko 61x200x3-C 1 842 58 mm, pol 014	ks	1 000	2 763 24	2 763 24	0,000	0,00	0,000	0,00	
274	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m otvorení dverí	m	48,480	9 25	448 80	0,000	0,00	0,000	0,00	
275	M	61141229015	Plastové dvere dvokrátové s nadvetkom zasklenie zozledným trojsklo, dole a hore pás, s otvorom pre VET HB 2800/1000 mm, pol 06	ks	1 000	530 48	530 48	0,000	0,00	0,000	0,00	
276	M	61141229016	Plastové dvere dvokrátové s nadvetkom zasklenie zozledným trojsklo, dole pás, HB 2580/1000 mm, pol 011	ks	1 000	498 55	498 55	0,000	0,00	0,000	0,00	
277	M	61141229018	Plastové dvere dvokrátové s nadvetkom zasklenie zozledným trojsklo, dole pás, HB 2600/1500 mm, pol 08	ks	2 000	877 78	1 755 56	0,000	0,00	0,000	0,00	
278	M	611412290191	Plastové dvere dvokrátové s nadvetkom zasklenie zozledným trojsklo, dole pás, HB 2680/1500 mm, pol 010	ks	2 000	606 24	1 212 48	0,000	0,00	0,000	0,00	
279	K	766621112	Montáž dverového kridla zozledného dvokrátového podlažného, do enoizolujúceho zábrana v stane kovana	ks	35 000	15 80	553 00	3 000	47 40	0 000	0 00	Návrat práce z otvorení kúrenia prístroj
280	M	5491302040	Rôžňava 2x sfukcia povrch neraz brúsený 2x rozteka 18x 2x	ks	35 000	13 64	477 40	3 000	40 80	0 000	0 00	Návrat práce z otvorení kúrenia prístroj
281	M	6118011100	Dvere vnútorné hľadie pás jednokrátové 80x197 cm	ks	10 000	46 40	464 00	0 000	0 00	0 000	0 00	
282	M	6118017100	Dvere vnútorné hľadie pás jednokrátové 80x197 cm	ks	6 000	54 83	328 98	2 000	128 98	0 000	0 00	Návrat práce z otvorení kúrenia prístroj
283	M	6118020100	Dvere vnútorné hľadie pás jednokrátové 90x197 cm	ks	2 000	60 00	120 00	0,000	0,00	0,000	0,00	
284	M	6118069100	Dvere vnútorné hľadie jednokrátové zasklenie 2 2/3 80x197 cm, pás	ks	14 000	84 72	1 186 08	0,000	0,00	0,000	0,00	
285	M	6117201005	Dvere drevené protopážkové pás biele ľavé E143003-C 1970x907 mm, pol 8	ks	1 000	295 18	295 18	0,000	0,00	0,000	0,00	
286	K	766628511	Demontáž dverového prahu dverí jednokrátových, - 0,00100	ks	14,000	1,40	19,60	0,000	0,00	0,000	0,00	
287	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžka do 1000 mm	ks	25,000	5,50	137,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
288	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžka 1000 - 1600 mm	ks	13,900	7 14	99 26	4 000	28 56	0,000	0,00	Realizácia výmena
289	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžka 1600 - 2800 mm	ks	6,000	9 46	56 76	0,000	0,00	0,000	0,00	
290	M	6118000660	Vnútorné parapetné dosky plastové zasklenie 80x200mm, pás	m	52 229	10 01	522 81	3 720	37 24	0,000	0,00	Realizácia výmena
291	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžka do 1800 mm, -0,000	ks	17,000	1,01	17 17	0,000	0,00	0,000	0,00	
292	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžka nad 1800 mm, -0,000	ks	3,000	1,54	4 62	0,000	0,00	0,000	0,00	
293	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžka do 1800 mm, -0,000	ks	1,000	1,01	1,01	0,000	0,00	0,000	0,00	
294	K	766694972	Montáž prahu dverí jednokrátových	ks	35 000	8 30	290 50	3 000	19 14	0 000	0 00	Návrat práce z otvorení kúrenia prístroj
295	M	6118735200	Práh bukový L=62 B=7 cm	ks	10 000	3 38	33 80	0 000	0 00	0 000	0 00	
296	M	6118736700	Práh bukový L=82 B=7 cm	ks	16 000	7 27	116 32	2 000	14 54	0 000	0 00	Návrat práce z otvorení kúrenia prístroj
297	M	6118739600	Práh bukový L=82 B=10 cm	ks	4 000	7 39	29 56	0 000	0 00	0 000	0 00	
298	M	6118741200	Práh bukový L=92 B=7 cm	ks	2 000	7 98	15 96	0 000	0 00	0 000	0 00	

# ROZPOČET

Stavba Rozšíření kapacity mateřské školy v obci Iňany

Objekt SO 01 Mateřská škola

Část SO 01.1 ASR

Město Obec Iňany, par. č. 202/1 k ú. Státnice

Datum 23.08.2021

Objednatel Obec Iňany, Iňany č. 94, 059 04 Iňany

Projektant Dopravní IPZ Praha

Zhotovitel TRUCK TATRY s.r.o.

Specizovatel Ing. Grochy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]	PRŮPOČET		DŮPOČET		POZNÁMKY k průřezům nově
								MNOŽSTVO	CENA CELKEM	MNOŽSTVO	CENA CELKEM	
299	M	6118741600	Práh bukový L=92 B=10 cm	ks	1 000	7,97	7,97	0,000	0,00	0,000	0,00	
300	K	906786102	Průsuv hmot. pro konkrétní stolárku v objektech výšky nad 6 do 12 m	l	2,271	31,28	71,04	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>D 769</b>								<b>3 619,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
301	K	769011205	Montáž ventilátoru malého rozdělného na stěnu velikost 110	ks	1,000	13,30	13,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
302	M	42900132650	Malý radiální ventilátor 125 s časovým dobehom	ks	1,000	84,71	84,71	0,000	0,00	0,000	0,00	
303	K	769021003	Montáž spiro potrubie DN 125-140	m	1,400	3,14	4,40	0,000	0,00	0,000	0,00	
304	M	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125	m	1,400	4,01	5,61	0,000	0,00	0,000	0,00	
305	K	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	4,65	4,65	0,000	0,00	0,000	0,00	
306	M	4290033126	Koleno KS 90 DN 125	ks	1,000	4,12	4,12	0,000	0,00	0,000	0,00	
307	K	769021334	Montáž epoly na spiro potrubie DN 80-150	ka	3,000	1,72	5,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
308	M	4290033151	Spinka DN 125	ks	3,000	0,83	2,49	0,000	0,00	0,000	0,00	
309	K	769035000	Montáž ovládací mřížky do prázdu Ø 080 m2	ka	2,000	3,80	7,60	0,000	0,00	0,000	0,00	
310	M	4290042463	Hříbkové ovládací mřížka 225x125	ks	2,000	15,65	31,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
311	K	769035030	Montáž mřížky na odvod vzduchu do prázdu Ø 078 m2	ka	1,000	3,00	3,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
312	M	4297201000	Ventilátor mřížka hříbková hranatá se šerhou 150x150 mm	ks	1,000	12,39	12,39	0,000	0,00	0,000	0,00	
313	K	769052000	Montáž rekuperační jednotky na stěnu prázdu do 150 m2	ka	13,000	47,85	623,35	0,000	0,00	0,000	0,00	
314	M	4290017400	Rekuperátor RASO s nádrkami panellu a vstřípnou z ovládacího panelu	ks	13,000	211,29	2 746,77	0,000	0,00	0,000	0,00	
315	K	906786203	Průsuv hmot. pro montáž vzduchotechnických zařízení v stavbě (objekt) výšky nad 7 do 24 m	%	35,567	1,00	60,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>G 771</b>								<b>8 255,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
316	K	771275107	Montáž obkladů schodových stupňů dlaždicami do třímu vel. 300 x 300 mm	m2	13,404	16,58	222,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
317	K	771275901	Montáž profilu schodové hrany	m	22,000	1,03	22,66	0,000	0,00	0,000	0,00	
318	M	5338200100	Schodová hrana	m	23,100	3,70	85,47	0,000	0,00	0,000	0,00	
319	K	771419018	Montáž soklov z obkladů do třímu vel. 150 x 300 mm	m	127,950	2,74	350,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
320	K	771419038	Montáž soklov z obkladů do třímu schodových stupňových do třímu vel. 300 x 150 mm	m	15,720	4,52	71,05	0,000	0,00	0,000	0,00	
321	K	771541115	Montáž podlah z dlaždic klasických do třímu vel. 300 x 300 mm	m2	110,070	14,79	1 621,33	0,000	0,00	0,000	0,00	
322	M	5076493241	Dlaždice keramické - grs prosklykové mrazuvzdorné 300x300	m2	151 955	17,85	2 727,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
323	K	771541116	Montáž podlah z dlaždic klasických do třímu v obmrdznom prázdu vel. 300 x 300 mm	m2	2,940	16,19	47,60	0,000	0,00	0,000	0,00	
324	K	771575105	Montáž podlah z dlaždic keramických do třímu vel. 150 x 150 mm	m2	23,230	14,62	339,62	0,000	0,00	0,000	0,00	
325	K	771575109	Montáž podlah z dlaždic keramických do třímu vel. 300 x 300 mm	m2	52,720	12,95	682,64	0,000	0,00	0,000	0,00	
326	K	771575125	Montáž podlah z dlaždic keramických do třímu v obmrdznom prázdu vel. 150 x 150 mm	m2	3,030	15,92	48,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
327	M	5076450000	Dlaždice keramické a prosklykové povrchom šice úpravu 1 A 150x150 ks	m2	30 981	16,83	519,21	0,000	0,00	0,000	0,00	
328	K	771575129	Montáž podlah z dlaždic keramických do třímu v obmrdznom prázdu vel. 300 x 300 mm	m2	17,820	13,86	244,21	0,000	0,00	0,000	0,00	
329	M	5076030323	Keramické dlaždice 300/300	m2	73 857	16,31	1 219,38	0,000	0,00	0,000	0,00	
330	K	906771102	Průsuv hmot. pro podlahy z dlaždic v objektech výšky nad 6 do 12 m	l	4,377	17,98	78,70	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>G 775</b>								<b>9 921,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
331	K	775413120	Montáž podlahových soklov alebo štít obvodových stútočovním	m	153,470	2,20	337,63	0,000	0,00	0,000	0,00	
332	M	6118200930	Látko soklové KLASIK dřevěná látka typ hladká dřevěný masiv 30x15 mm	m	153,000	3,03	463,59	0,000	0,00	0,000	0,00	
333	K	775050110	Montáž podlah z keramických a dřevěných parket, cca 10m, povrchové vrstvy	m2	280,200	5,89	1 650,36	0,000	0,00	0,000	0,00	
334	M	6118205830	Výkrovné parkety buk, resp. dub hr 15 mm	m2	263,804	24,35	6 426,33	0,000	0,00	0,000	0,00	
335	K	775052111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fóba PE	m2	280,200	0,56	156,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
336	M	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy hr 2 mm	m2	288,600	1,27	366,53	0,000	0,00	0,000	0,00	
337	K	906775102	Průsuv hmot. pro podlahy vlnové a parizové v objektech výšky nad 6 do 12 m	l	4,412	30,16	133,07	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>G 787</b>								<b>17 442,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
338	K	767133211	Montáž stěn a prázecí jednoduchých	m2	7,920	5,06	40,23	0,000	0,00	0,000	0,00	
339	M	61493055900	Skříňové ovládací skřínka z DTD desky v Al profilu 600x750 mm	ks	11,000	123,03	1 353,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
340	K	767162110	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do murve, s hmotnosťou 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,810	16,51	46,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
341	M	5334667071	Zábradlí 2Z	ks	2,000	222,33	444,66	0,000	0,00	0,000	0,00	
342	K	767222110	Montáž zábradlí schodových z profilové oceli do murve a hmotnosťou 1 m zábradlí do 30 kg	m	8,873	16,83	149,58	0,000	0,00	0,000	0,00	
343	M	5334667076	Schodokové zábradlí 1Z	ks	1,000	1 336,50	1 336,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
344	K	767222210	Montáž zábradlí schodových z profilové oceli do ocaľového konz. s hmotn. 1 m zábradlí do 20 kg	m	21,365	16,56	354,14	0,000	0,00	0,000	0,00	
345	M	5334667079	Zábradlí 3Z	ks	1,000	3 146,18	3 146,18	0,000	0,00	0,000	0,00	
346	K	767330307	Montáž stěn nebo polních střešních od stěny nad vchodové dveře z korozivního polykarbonátu resp. akrylátu nad 1500 do 1800 mm	ka	2,000	71,62	143,24	0,000	0,00	0,000	0,00	
347	M	2838003153	Střešní z akrylátu 163x141cm bezhranové	ks	2,000	228,40	456,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
348	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hříbkovej lamelovej štandardne	m2	54,250	3,52	190,96	0,000	0,00	0,000	0,00	
349	M	5334313560	Interierová žalúzia hříbková STANDARD pás 16/25 bez vedenia	m2	54,250	12,78	692,23	0,000	0,00	0,000	0,00	
350	M	5334313610	Štandardné vedenie pre žalúziu STANDARD akrylátové lamely	ks	60,000	17,13	1 027,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
351	K	767832100	Montáž nábitků do murve	m	5,900	144,55	852,85	0,000	0,00	0,000	0,00	
352	M	5330100013	Podzemní rebrík 4Z	ks	1,000	1 443,31	1 443,31	0,000	0,00	0,000	0,00	
353	K	767695104	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplnkových konkrétní nad 20 do 50 kg	kg	600,084	1,51	906,10	0,000	0,00	0,000	0,00	
354	M	533466110	Kryt rebrátů 7Z komplet	ks	16,000	126,83	2 029,28	0,000	0,00	0,000	0,00	
355	K	767695105	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplnkových konkrétní nad 50 do 100 kg	kg	570,320	1,35	769,93	0,000	0,00	0,000	0,00	
356	M	533466530	Kryt rebrátů 6Z komplet	ks	10,000	194,41	1 944,10	0,000	0,00	0,000	0,00	
357	K	906767102	Průsuv hmot. pro kovové stavební doplnkové konkrétní v objektech výšky nad 6 do 12 m	l	2,128	37,78	80,26	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>D 778</b>								<b>1 661,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
358	K	776401800	Demontáž soklov alebo štít	m	67,550	0,86	58,06	0,000	0,00	0,000	0,00	
359	K	776430010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	64,900	1,83	118,89	0,000	0,00	0,000	0,00	
360	M	7843103098	Soklové látky PVC	m	68 909	1,29	89,69	0,000	0,00	0,000	0,00	
361	K	776511830	Osátrávanie povrchových podlah z náhľadnej pletky stenových a podlahových, Ø 00100	m2	118,550	2,45	290,45	0,000	0,00	0,000	0,00	
362	K	776541100	Lepenie povrchových podlah PVC heterogénnych v plávajúci	m2	47,320	6,41	303,32	0,000	0,00	0,000	0,00	
363	M	384735019	Podlahy PVC heterogénne	m2	49 740	13,71	681,71	0,000	0,00	0,000	0,00	
364	K	776601110	Penetrovanie podlahou pred kladkami povrchových podlah	m2	47,320	0,63	29,81	0,000	0,00	0,000	0,00	
365	K	906767102	Průsuv hmot. pro podlahy povrchové v objektech výšky nad 6 do 12 m	l	0,194	14,63	2,80	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>G 781</b>								<b>0 240,01</b>	<b>1 319,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	



# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity mateřské školy v obci Iňany

Objekt: SO 01 Mateřská škola

Část: SO 01.1 ASR

Město: Obec Iňany par. č. 202/1 k ú. Stotnice

Datum: 23.08.2021

Objednatel: Obec Iňany, Iňany č. 94, 059 04 Iňany

Projektant: Družství IPZ Prešov

Zhotovitel: TRUCK TATRY s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celková [EUR]	PRÍPUČET		OPOČET		POZNÁMKY k príčinnému návrhu
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
306	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladových kladných do omaly	m <sup>2</sup>	180,748	14,90	2 693,25	40,000	588,00	0,000	0,00	Reálna výmera
307	M	5878382110	Dokladovací keramická glazovaná jednofarebná Nadla Ja	m <sup>2</sup>	199,233	16,69	3 325,73	42,000	700,98	0,000	0,00	Reálna výmera
308	K	808781102	Presun hmot. pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,620	18,18	83,83	1,020	18,52	0,000	0,00	Reálna výmera
<b>o 783</b>							<b>Dokončovací práce - nátery</b>					
							<b>4 566,38</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
309	K	783220100	Nátery kov slay doplnky keram. syntetické na vzduchu ochranné dvojnás. 1x s emalov - 100µm	m <sup>2</sup>	234,735	6,86	1 610,28	0,000	0,00	0,000	0,00	
370	K	783220100	Nátery kov slay doplnky keram. syntetické na vzduchu ochranné dvojnás. 2x s emalov - 30µm	m <sup>2</sup>	277,722	2,41	669,31	0,000	0,00	0,000	0,00	
371	K	783782003	Nátery keramických keramických povrchové empragruca proti špineniu a hubám	m <sup>2</sup>	474,013	2,85	1 350,93	0,000	0,00	0,000	0,00	
372	K	783812100	Nátery olejové farby bežej omietok stien dvojnásobné 1x s emalovaním	m <sup>2</sup>	40,853	4,86	198,37	0,000	0,00	0,000	0,00	
373	K	783812110	Nátery olejové farby bežej omietok stien dvojnás. 1x emal a 2x plným tmeľ	m <sup>2</sup>	71,615	9,42	674,61	0,000	0,00	0,000	0,00	
374	K	783812190	Nátery olejové farby bežej omietok stien napustením	m <sup>2</sup>	112,468	1,74	195,69	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>o 784</b>							<b>Dokončovací práce - maľby</b>					
							<b>3 959,38</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
375	K	784410100	Paropropustné jednonásobné parozadržny podkladov výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	2 217,532	0,77	1 707,50	0,000	0,00	0,000	0,00	
376	K	784452271	Maľby z masných zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad parozadržny výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	2 217,532	1,02	2 261,88	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>o 786</b>							<b>Dokončovací práce - čalúnnictvo</b>					
							<b>178,80</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
377	K	786641113	Sieťka proti hmyzu v ráme - montáž	m <sup>2</sup>	10,448	3,73	38,97	0,000	0,00	0,000	0,00	
378	M	6114122950	Sieťka proti hmyzu na okne 1750/900 (vš)	ks	3,000	20,77	62,31	0,000	0,00	0,000	0,00	
379	M	6114122951	Sieťka proti hmyzu na okne 1750/1470 (vš)	ks	1,000	33,72	33,72	0,000	0,00	0,000	0,00	
380	K	808781102	Presun hmot. pre čalúnnické upravy v objektoch výšky nižšieho nad 6 do 12 m	t	0,021	25,54	0,54	0,000	0,00	0,000	0,00	
<b>o M</b>							<b>Práce a dodávky M</b>					
							<b>8 615,22</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>o 43-M</b>							<b>Montáž oceľových konštrukcií</b>					
							<b>8 615,22</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
381	K	430861005	Montáž rázových osov OK - prvá časť do 2 000 kg vrátane	kg	1 188,000	0,37	438,87	0,000	0,00	0,000	0,00	
382	M	1416213000	Montáž oceľových schodov	ks	1,000	8 176,40	8 176,40	0,000	0,00	0,000	0,00	

# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhany

Objekt SO 01 Materská škola

Časť SO 01.2 ZTI

Miesto Obec Iľhany, par. č. 202/1 k ú. Stacione

Datum 23.08.2021

Objednávateľ Obec Iľhany, Iľhany č. 94, 059 04 Iľhany

Projektant Dopraviteľ IPZ Prešov

Zhotoviteľ TRUCK TATRY s r.o.

Spracovateľ Ing. Grocky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedn. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		DOPOČET		POZNÁMKY k prácom naviac
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
<b>Náklady z rozpočtu</b>								<b>33 029,34</b>	<b>1 169,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>o HSV Práce a dodávky HSV</b>								<b>9 959,82</b>	<b>1 169,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>d 1 Zemné práce</b>								<b>4 417,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
1	K	131201101	Výkop nezapečatený jamy v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	61,264	8,19	501,75	0,00	0,00	0,00		
2	K	131201100	Hĺbenie nezapečatených jam a zákopov. Príprtok za teplosť hornej 3	m <sup>3</sup>	18,379	0,65	11,85	0,00	0,00	0,00		
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,086	22,90	299,53	0,00	0,00	0,00		
4	K	132201100	Príprtok k cene za teplosť pri hĺbení rýhy do 600 mm započítaných a nezapečatených s urputaním dna v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	3,928	6,41	25,17	0,00	0,00	0,00		
5	K	130711101	Výkop v uzavretých priestoroch a nezatopených výkopu na dopravný prístup v hĺbke 1 až 4	m <sup>3</sup>	35,268	65,62	2 321,34	0,00	0,00	0,00		
6	K	151101201	Pažena sten bez rozopratia alebo vzopratia, príložná hĺbky do 4m	m <sup>2</sup>	99,180	2,32	230,10	0,00	0,00	0,00		
7	K	151101211	Odstárenie pažena sten príložná hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	99,180	0,85	84,30	0,00	0,00	0,00		
8	K	151101301	Rozopratie zapážnených sten pri pešani príložnou hĺbky do 4 m	m <sup>3</sup>	61,264	1,42	86,99	0,00	0,00	0,00		
9	K	151101311	Odstárenie rozopratia sten pažena príložnou hĺbky do 4 m	m <sup>3</sup>	61,264	0,34	20,83	0,00	0,00	0,00		
10	K	162201101	Vodorovné premostenie výskupu z hornej 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	20,220	1,00	20,22	0,00	0,00	0,00		
11	K	162401102	Vodorovné premostenie výskupu po spávannej ceste z hornej 1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 2000 m	m <sup>3</sup>	24,408	2,74	66,88	0,00	0,00	0,00		
12	K	171201101	Uloženie vypary do nádobov a rozopratím vypary vo vrstvách s hrubým urputaním rozopratím	m <sup>3</sup>	21,720	0,69	14,99	0,00	0,00	0,00		
13	K	174101001	Zásep vypary so zhrubnením jam, ách, rýh, zákopov alebo okolí objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	55,954	2,57	143,03	0,00	0,00	0,00		
14	K	175101102	Obšyp potrubie vypary z vhodných hmôt 1 až 4 s zahradením vypary	m <sup>3</sup>	31,236	19,01	593,80	0,00	0,00	0,00		
<b>d 4 Vodorovné konštrukcie</b>								<b>391,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
15	K	451572111	Lôžka pod potrubie, stoly a drsné objekty, v ošivenom výkope z kamene alebo železného 0-4 mm	m <sup>3</sup>	11,628	33,67	391,51	0,00	0,00	0,00		
<b>d 8 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia</b>								<b>202,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
16	K	612403399	Hrubé výšň rýh na stenách akúkoľvek matou, zvlášť šírky rýh	m <sup>2</sup>	25,723	7,88	202,70	0,00	0,00	0,00		
<b>d 8 Rúrové vedenia</b>								<b>2 719,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
17	K	671273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lepen gumovým lepidlom v skl. do 20% DN 110	m	4 000	0,77	3 080	0,00	0,00	0,00		
18	M	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hĺbky s hrúbkou 110x3 0x2000mm	ks	2 000	4,83	9 660	0,00	0,00	0,00		
19	K	671313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lepen gumovým lepidlom v skl. do 20% DN 160	m	10 200	1,05	10 710	0,00	0,00	0,00		
20	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hĺbky s hrúbkou 160x3 6x1000mm	ks	11 000	5,27	57 970	0,00	0,00	0,00		
21	K	671313123	Montáž hovorov na potrubí z rúr z tvrdého PVC lepen gumovým lepidlom zdĺhové DN 150 mm	ks	7 000	11,16	78 120	0,00	0,00	0,00		
22	M	2861103100	PVC-U koleno potrubie pre kanalizačný systém 140/80	ks	5 000	16,78	83 900	0,00	0,00	0,00		
23	M	2860003120	PVC koleno 130/87-hĺbky kanalizačný systém	ks	2 000	3,86	7 720	0,00	0,00	0,00		
24	K	682311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	14 200	1,08	15 336	0,00	0,00	0,00		
25	K	695970000	Montáž vstavečného bloku 1000x500x400 mm vrátane osadenia	m <sup>3</sup>	9 800	38,90	373 440	0,00	0,00	0,00		
26	M	286500100	Vstavečný blok 1000x500x400 mm objem 200l	ks	48 000	38,60	1 832 800	0,00	0,00	0,00		
27	M	6824100110	Geotextília k vstavečnému bloku	m <sup>2</sup>	72 000	1,14	82 080	0,00	0,00	0,00		
28	M	286500110	Káň horizontálny k vstavečnému bloku	ks	38 000	0,92	34 960	0,00	0,00	0,00		
29	M	286500120	Späť vertikálny D 32x18 L=300 mm k vstavečnému bloku	ks	9 000	11,66	104 940	0,00	0,00	0,00		
30	K	690721133	Ozračenie plynovodného potrubia žiaci vybraťnou lôžku	m	11,000	0,60	6,60	0,00	0,00	0,00		
<b>d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búrania</b>								<b>1 656,47</b>	<b>1 169,00</b>	<b>0,00</b>		
31	K	971042251	Vybúranie otvoru v betónových prediaciach a stenách plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , do 450 mm, -0,022001	ks	18,000	18,13	326,34	0,00	0,00	0,00		
32	K	971042362	Vybúranie otvoru v betónových prediaciach a stenách plochy do 0,09 m <sup>2</sup> hr. do 850 mm, -0,119001	ks	8 000	29,84	238,72	0,00	0,00	0,00		
33	K	974031221	Vysoká rýh v murive tehlovom na akúkoľvek matou v priestore prístavku k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,002001	m	32,100	1,29	41,41	0,00	0,00	0,00		
34	K	974031232	Vysoká rýh v murive tehlovom na akúkoľvek matou v priestore prístavku k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,008001	m	7 400	2,28	16,72	0,00	0,00	0,00		
35	K	974031242	Vysoká rýh v murive tehlovom na akúkoľvek matou v priestore prístavku k stropnej konštrukcii do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,008001	m	116 800	2,39	277,51	0,00	0,00	0,00		
36	K	974031253	Vysoká rýh v murive tehlovom na akúkoľvek matou v priestore prístavku k stropnej konštrukcii do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,018001	m	18 800	2,93	55,38	0,00	0,00	0,00		
37	K	974031264	Vysoká rýh v murive tehlovom na akúkoľvek matou v priestore prístavku k stropnej konštrukcii do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,040001	m	94 800	6,16	582,74	0,00	0,00	0,00		
38	K	970811111	Očkov súbny a vyburaných hmôt na skládke do 1 km	t	9 259	9,38	86,85	0,00	0,00	0,00		
39	K	970811211	Očkov súbny a vyburaných hmôt na skládke za každý ďalší 1 km	t	128 898	0,29	37,38	0,00	0,00	0,00		
40	K	970821111	Vnútroštátna doprava súbny a vyburaných hmôt do 10 m	t	9 259	7,35	68,05	0,00	0,00	0,00		
41	K	970909012	Poplatok za skládovanie, osadenie	t	9 259	13,54	125,37	0,00	0,00	0,00		
41	K	971008018 S	Jednotlivé výšň diamantovými korunami do D 200 mm do sten - murivo tehlové -0,00050	cm	974 188	1,20	1 169,00	974,11	1 169,00	0,00	0,00	Naviac práca z objemu kanalizačného bloku je vedená pod stropom
<b>d 99 Práca hmôt HSV</b>								<b>371,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
42	K	968276101	Práca hmôt pre rúrové vedenie hĺbky 2 rúr z plast. hmôt alebo skládanie v ošivenom výkope	t	24 537	15,15	371,74	0,00	0,00	0,00		
<b>d PSV Práce a dodávky PSV</b>								<b>22 748,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>d 713 Izolácie tepelné</b>								<b>1 142,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
43	K	713482301	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút. priemer do 16 mm	m	13 600	1,23	16,73	0,00	0,00	0,00		
44	M	2837710000	Izolácie potrubia- 156	m	13 872	0,15	2 080	0,00	0,00	0,00		
45	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút. priemer 22 - 42 mm	m	486 300	1,75	851,03	0,00	0,00	0,00		
46	M	2837710400	Izolácie potrubia- 22/13"	m	218 892	0,47	102,88	0,00	0,00	0,00		
47	M	2837710700	Izolácie potrubia- 28/13"	m	180 234	0,33	59,52	0,00	0,00	0,00		
48	M	2837711000	Izolácie potrubia- 35/13"	m	85 472	0,74	70,65	0,00	0,00	0,00		
49	M	2837711200	Izolácie potrubia- 42/13"	m	1 428	0,88	1 260	0,00	0,00	0,00		
50	K	866713102	Práca hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,082	25,50	2,35	0,00	0,00	0,00		
<b>d 721 Zdravotné vnútorná kanalizácia</b>								<b>4 675,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		



# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity materské školy v obci Ihňany

Objekt: SO 01 Materská škola

Část: SO 01.2 ZTI

Iz esto: Obec Ihňany, par. č. 202/1 k ú. Státnice  
 Objednatel: Obec Ihňany, Ihňany č. 94, 050 04 Ihňany  
 Zhotovitel: TRUCK TATRY s r.o.

Datum: 23.08.2021  
 Projektant: Durgelít IP2 Prošov  
 Správce: Ing. Grocky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.zna [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPUČET		ODPOČET		POZNÁMKY k príčiam stavby
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
51	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1,8	m	13,500	12,05	162,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
52	K	721171108	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2	m	50,300	14,27	717,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
53	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2,8	m	21,700	15,41	334,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
54	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,9	m	25,200	12,98	327,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
55	K	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4,9	m	7,900	25,08	198,13	0,00	0,00	0,00	0,00	
56	K	721171803	Demontáž potrubie z novodurových rúr odpadového alebo pripravného do D75, -0,002101	m	4,000	0,31	1,24	0,00	0,00	0,00	0,00	
57	K	721171808	Demontáž potrubie z novodurových rúr odpadového alebo pripravného nad 75 do D114, -0,001981	m	6,000	0,64	3,84	0,00	0,00	0,00	0,00	
58	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2	m	62,700	9,40	589,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
59	K	721172303	Montáž odpadového HT potrubie vodorovného DN 40	m	2,200	6,70	14,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
60	M	2860020340	HT rúra hrdlové DN 40/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,91	2,73	0,00	0,00	0,00	0,00	
61	K	721172306	Montáž odpadového HT potrubie vodorovného DN 50	m	18,300	6,97	127,61	0,00	0,00	0,00	0,00	
62	M	2860020600	HT rúra hrdlové DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	17,000	0,88	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
63	K	721172312	Montáž odpadového HT potrubie vodorovného DN 100	m	2,400	7,91	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
64	M	2860020720	HT rúra hrdlové DN 100/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	2,03	6,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
65	K	721172387	Montáž kolena HT potrubie DN 40	ks	2,000	2,92	5,84	0,00	0,00	0,00	0,00	
66	M	2860021200	HT koleno DN 40/43° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,33	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
67	M	2860021220	HT koleno DN 40/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,33	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
68	K	721172590	Montáž kolena HT potrubie DN 50	ks	17,000	3,17	53,89	0,00	0,00	0,00	0,00	
69	M	2860021250	HT koleno DN 50/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,32	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
70	M	2860021270	HT koleno DN 50/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	0,32	3,84	0,00	0,00	0,00	0,00	
71	K	721172398	Montáž kolena HT potrubie DN 100	ks	7,000	4,60	32,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
72	M	2860021330	HT koleno DN 100/43° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,65	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
73	M	2860021360	HT koleno DN 100/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,65	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
74	M	2860021370	HT koleno DN 100/87° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,65	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	
75	K	721172309	Montáž odbočky HT potrubie DN 50	ks	7,000	3,17	22,19	0,00	0,00	0,00	0,00	
76	M	2860021530	HT odbočka DN 50/40/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,62	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00	
77	M	2860021560	HT odbočka DN 50/50/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	0,68	4,08	0,00	0,00	0,00	0,00	
78	K	721172315	Montáž odbočky HT potrubie DN 100	ks	2,000	4,60	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
79	M	2860021770	HT odbočka DN 100/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,88	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
80	K	721172330	Montáž redukcie HT potrubie DN 70	ks	1,000	3,64	3,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
81	M	2860022360	HT redukcia DN 70/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,44	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	
82	K	721172333	Montáž redukcie HT potrubie DN 100	ks	2,000	4,60	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
83	M	2860022370	HT redukcia DN 100/50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,62	1,24	0,00	0,00	0,00	0,00	
84	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné prepájače D 32x1,8	m	3,700	4,91	18,17	0,00	0,00	0,00	0,00	
85	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné prepájače D 40x1,8	m	29,200	5,94	173,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
86	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné prepájače D 50x1,8	m	34,900	6,73	234,88	0,00	0,00	0,00	0,00	
87	K	721194104	Zrážadné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výstupov Ø 40x1,8	ks	25,000	1,98	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
88	K	721194105	Zrážadné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výstupov Ø 50x1,8	ks	11,000	2,19	24,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
89	K	721194106	Zrážadné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výstupov Ø 110x2,3	ks	19,000	3,24	61,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
90	K	721213015	Montáž podlahového výstupu DN 100	ks	5,000	7,15	35,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
91	M	3524400000	Výstup podlahové ležavé D 100 mm	ks	3,000	97,58	292,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
92	K	721242125	Lapáč střešných odpadů plastový univerzální boční 300x150x110	ks	5,000	22,08	110,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
93	K	721273148	Vzdušná hlavica novodurové Ø 110/800	ks	2,000	14,02	28,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
94	K	721274104	Odvětrávací hlavice DN 100 HL 800	ks	1,000	27,13	27,13	0,00	0,00	0,00	0,00	
95	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektách vodou do DN 125	m	236,900	0,61	144,51	0,00	0,00	0,00	0,00	
96	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektách vodou DN 150 alebo DN 200	m	33,100	0,77	25,49	0,00	0,00	0,00	0,00	
97	K	998721102	Prerušenie pre vnútornú kanalizáciu v objektách výšky nad 6 do 12 m	t	0,544	16,30	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>D 722</b>							<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>	<b>8 855,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
98	K	722130213	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 25	m	1,500	12,20	18,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
99	K	722130214	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 32	m	20,000	13,37	267,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
100	K	722130215	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 40	m	6,800	15,50	105,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
101	K	722130216	Potrubie z oceľ rúr pozink. bezvlákn. bežných-11 353 0, 10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	m	9,300	19,00	176,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
102	K	722130801	Demontáž potrubie z oceľových rúr zvonitých do DN 25, -0,00213	m	12,000	1,70	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
103	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D202 8 - PN16, polyfarm. zvarov. zvarov.	m	13,600	8,02	109,07	0,00	0,00	0,00	0,00	
104	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D253 5 - PN16, polyfarm. zvarov. zvarov.	m	214,600	8,82	1892,77	0,00	0,00	0,00	0,00	
105	K	722172113	Potrubie z plastických rúr PP-R D324 4 - PN16, polyfarm. zvarov. zvarov.	m	175,200	11,19	1959,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
106	K	722172114	Potrubie z plastických rúr PP-R D405 5 - PN16, polyfarm. zvarov. zvarov.	m	78,700	11,55	908,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
107	K	722190401	Vývedenie a upevnenie výstupu DN 15	ks	84,000	5,73	481,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
108	K	722220851	Demontáž armatury zvlášťovej s jedným zvislom do G 3/4, Ø 0,0000	ks	5,000	0,42	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
109	K	722221015	Montáž guľového kohúta zvlášťového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	2,91	11,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
110	M	3511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF páčka, nikelovaná masočet Ø 1,58	ks	4,000	2,89	11,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
111	K	722221020	Montáž guľového kohúta zvlášťového priameho pre vodu G 1	ks	15,000	3,21	48,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
112	K	722221165	Montáž posilného ventúru zvlášťového pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,78	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
113	M	3511530390	Posilný ventúru 1 1/4" 6 bar	ks	2,000	129,26	258,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
114	K	722221400	Montáž kompenzátoru pre oceľové potrubie prýžového G 3/4	ks	1,000	6,25	6,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
115	M	3518200281	Prýžový kompenzátor 3/4"	ks	1,000	13,81	13,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
116	M	3511870020	Guľový uzáver pre vodu 1" FF páčka, nikelovaná masočet Ø 1,91	ks	15,000	8,26	123,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
117	K	722221025	Montáž guľového kohúta zvlášťového priameho pre vodu G 5/4	ks	8,000	3,79	30,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
118	M	3511870030	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF páčka, nikelovaná masočet Ø 1,58	ks	8,000	12,34	98,72	0,00	0,00	0,00	0,00	
119	K	722221030	Montáž guľového kohúta zvlášťového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,91	4,91	0,00	0,00	0,00	0,00	

# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt SO 01 Materská škola

Časť **SO 01.2 ZTI**

Objedávateľ Obec Ihľany, per č. 202/1 k ú. Stacione

Datum 23.08.2021

Zhotoviteľ TRUCK TATRY s r.o.

Projektant Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ Ing. Grocky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k príčiam výber
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
120	M	5511870040	Guľový uzáver pre vodu 6/4" FF počas nábavu	ks	1 000	15,34	15,34	0,00	0,00	0,00	0,00	
121	K	72221070	Montáž guľového kohúta zvlášťovného pre vodu G 1/2"	ks	50 000	1,75	103,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
122	M	5511870680	Rohový guľový uzáver pre vodu 6/4" FF počas nábavu	ks	50 000	3,18	159,03	0,00	0,00	0,00	0,00	
123	K	722221270	Montáž spätného ventilu zvlášťovného G 3/4"	ks	1 000	2,92	2,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
124	M	5511872280	Spätný ventil 3/4" PN 16	ks	1 000	3,18	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
125	K	722221275	Montáž spätného ventilu zvlášťovného G 1"	ks	2 000	3,21	6,42	0,00	0,00	0,00	0,00	
126	M	5511872290	Spätný ventil 1" PN 16	ks	2 000	5,22	10,44	0,00	0,00	0,00	0,00	
127	K	722221200	Montáž spätného ventilu zvlášťovného G 5/4"	ks	2 000	3,70	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
128	M	5511872300	Spätný ventil 5/4" PN 16	ks	2 000	7,29	14,58	0,00	0,00	0,00	0,00	
129	K	722221375	Montáž filtra zvlášťovného G 5/4"	ks	2 000	3,70	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
130	M	5511871600	Filter zvlášťovný 5/4"	ks	2 000	7,87	15,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
131	K	722221425	Montáž prepusteckej samostatnej fazy hadice G 3/8"	ks	50 000	1,50	93,22	0,00	0,00	0,00	0,00	
132	M	5511874080	Samostatná časť - ohybná hadica (R x D: 0 x 13 (FF 3/8") 40 cm dlžka	ks	50 000	4,88	278,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
133	K	722229102	Montáž ventilačného výtok. plevák. vypúšť. odvodňov. kohút. pínového. vypúšťacieho PN 0.6. ventílov G 3/4"	ks	4 000	3,04	12,16	0,00	0,00	0,00	0,00	
134	M	5511874020	Ventil výtokový	ks	4 000	3,38	13,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
135	K	722220000	Montáž hydrantového systému s tvarovo státiu hadicou DN 25	sub	2 000	11,52	23,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
136	M	449329290	Hydrantový systém s tvarovo státiu hadicou DN 25/30 50 km. Skriňa 710x710x245. pín. ovlád. prídavná sív. 10.0.0.0.	ks	2 000	166,27	332,54	0,00	0,00	0,00	0,00	
137	K	722290228	Trasová skúška vodovodného potrubia zvlášťovného do DN 50	m	519,700	1,11	578,87	0,00	0,00	0,00	0,00	
138	K	722290234	Príprachtubas a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	519,700	0,81	420,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
139	K	908722102	Príesun hmot. pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,602	16,60	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>0 723 Zdravotníctva - plynovod</b>							<b>223,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
140	K	723120203	Potrubie z oceľových rúrka zvlášťovných čiernych sponkovaných zvarováním - akosť 11 353 0 DN 20	m	2,100	8,25	17,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
141	K	723120204	Potrubie z oceľových rúrka zvlášťovných čiernych sponkovaných zvarováním - akosť 11 353 0 DN 25	m	4,500	9,00	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
142	K	723120804	Demontáž potrubia zvarovného z oceľových rúrka zvlášťovných do DN 25. -0.00215t	m	3 000	0,76	2,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
143	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovného z oceľových rúrka zvlášťovných nad 25 do DN 50. -0.00342t	m	28 000	2,01	56,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
144	K	723150366	Potrubie z oceľových rúrka. Nediých čiernych, chráněná DN 44.5/2	m	0,700	7,77	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00	
145	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovného z oceľových rúrka. Nediých do DN 32. -0.00254t	m	6 000	1,20	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
146	K	723150802	Demontáž potrubia zvarovného z oceľových rúrka. Nediých nad 32 do DN 50. -0.00472t	m	2 000	1,36	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
147	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzavorením alebo ochrany plynovodného potrubia pri opravách	ks	1 000	0,60	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
148	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia ochráněním a napárením potrubia	m	19,100	0,77	14,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
149	K	723190916	Oprava plynovodného potrubia navarením odbočky na potrubie DN 40	ks	2 000	7,50	15,16	0,00	0,00	0,00	0,00	
150	K	723200301	Montáž Flexibilnej hadice pre plyn	ks	2 000	2,74	5,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
151	M	5517600033	Flexibilná hadica na plyn. DN20 dĺžka 1m	ks	2 000	15,18	30,37	0,00	0,00	0,00	0,00	
152	K	723230102	Montáž armatúry zvlášťovnej s dvoma závitmi, kohútik priamy sponkovaný ventil G 3/4"	ks	3 000	3,01	9,03	0,00	0,00	0,00	0,00	
153	M	551600010	Kohút guľový plyn 3/4" FF. páka	ks	3 000	4,89	14,87	0,00	0,00	0,00	0,00	
154	K	908722102	Príesun hmot. pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	16,65	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>0 726 Zdravotníctva - strojné vybavenie</b>							<b>181,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
155	K	724312125	Montáž lištového nádržky pre plyn vodu, objem 33 l	ks	2 000	12,53	25,06	0,00	0,00	0,00	0,00	
156	M	5517001040	Nádržka lištová 60x 10 barov s veľkosťou 33/10 beža	ks	2 000	78,03	156,06	0,00	0,00	0,00	0,00	
157	K	908724102	Príesun hmot. pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	30,14	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>0 725 Zdravotníctva - zariadenia priemyselná</b>							<b>7 891,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
158	K	725110111	Demontáž záchodu sponkovaného s nádržkou alebo s kúpeľňou sponkovanou -0.01933t	sub	5 000	5,56	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
159	K	725119106	Montáž sponkovaného nádržky plynovej s rúrovým ventílov. nízkozákladných	ks	12 000	12,23	146,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
160	M	5513005444	Sponkovaná nádržka nízkozákladná	ks	12 000	23,30	279,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
161	K	725119309	Montáž záchodovej mezy kompozovanej	sub	3 000	18,03	54,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
162	M	6420134895	WC kámb. beža	ks	3 000	74,33	222,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
163	K	725119400	Montáž záchodovej mezy voľne stojacej	ks	12 000	15,76	189,12	0,00	0,00	0,00	0,00	
164	M	6420141650	Kámb. stiepač B48Y 295x385x330 mm. 1x2x1 odpad. kámb. beža	ks	12 000	44,50	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
165	K	725210821	Demontáž umývadla alebo umývadla bez výtokovej armatúry. -0.01942t	sub	6 000	3,87	23,22	0,00	0,00	0,00	0,00	
166	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do murky, bez výtokovej armatúry	sub	25 000	22,35	558,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
167	M	6421370630	Umývadlo 55cm	ks	4 000	19,03	76,12	0,00	0,00	0,00	0,00	
168	M	6421370651	Umývadlo	ks	4 000	17,43	69,72	0,00	0,00	0,00	0,00	
169	M	6421370652	Umývadlo 40cm	ks	17 000	17,43	296,31	0,00	0,00	0,00	0,00	
170	K	725245102	Montáž zábrany sponkovej jednotkovej do výšky 2000 mm s šírkou 800 mm	sub	2 000	28,30	56,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
171	K	725241111	Montáž - varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 800x600 mm	sub	1 000	33,46	33,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
172	M	5542300000	Varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 80x80 cm beža	ks	1 000	102,46	102,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
173	K	725241112	Montáž - varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 800x600 mm	sub	1 000	35,67	35,67	0,00	0,00	0,00	0,00	
174	M	5542303200	Varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 80x80x15 cm beža	ks	1 000	156,88	156,88	0,00	0,00	0,00	0,00	
175	K	725241142	Montáž - varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 900x600 mm	sub	3 000	32,15	96,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
176	M	5542303201	Varnáke sponkovej sponkovej sponkovej 80x80 cm beža	ks	2 000	109,44	218,88	0,00	0,00	0,00	0,00	
177	M	3548404300	Dvere sponkovej sponkovej sponkovej 80	ks	1 000	158,39	158,39	0,00	0,00	0,00	0,00	
178	M	3548422808	Kút sponkovej sponkovej 80	ks	1 000	134,24	134,24	0,00	0,00	0,00	0,00	
179	K	725246103	Montáž - zábrany sponkovej sponkovej sponkovej 2000 mm s šírkou 800 mm	sub	1 000	29,40	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
180	M	3548404400	Dvere sponkovej sponkovej sponkovej 80	ks	1 000	164,83	164,83	0,00	0,00	0,00	0,00	
181	K	725245273	Montáž sponkovej kútov kompozovanej sponkovej nad 80x80 mm	sub	3 000	140,87	422,61	0,00	0,00	0,00	0,00	
182	M	5542305070	Sponkovej sponkovej kút komplet 80x80x185	ks	2 000	227,82	455,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
183	M	5548200010	Kabína sponkovej sponkovej so stropom 80x80 cm beža vrátane sponkovej	ks	1 000	377,84	377,84	0,00	0,00	0,00	0,00	
184	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, košečné doska	sub	15 000	1,78	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
185	M	6429402305	Doska košečná beža	ks	3 000	7,85	23,55	0,00	0,00	0,00	0,00	
186	M	6429402308	Doska košečná beža sponk.	ks	12 000	13,47	161,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
187	K	725320828	Demontáž odtoku odtoku ventilov. sponkovej bez výtokovej armatúry. -0.07152t	sub	2 000	3,89	7,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
188	K	725333350	Montáž výtokovej sponkovej bez výtokovej armatúry	ks	4 000	30,37	121,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
189	M	5523400000	Výtoková sponkovaná	ks	4 000	129,40	517,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
190	K	725530828	Demontáž elektrického zariadenia sponkovej vady sponkovej do 800 l. -0.80347t	sub	2 000	27,41	54,82	0,00	0,00	0,00	0,00	
191	K	725540802	Demontáž plynového zariadenia sponkovej zariadenia sponkovej vady 500 l. -0.31200t	sub	1 000	7,40	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	

# ROZPOČET

Stavba Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Infány

Objekt OO 01 Materska škola

Časť 90 01.2 ZTI

Mesto: Obec Infány, par. č. 202/1 k ú. Stoenca

Datum: 23.08.2021

Objavovateľ: Obec Infány, Infány č. 94, 059 94 Infány

Projektant: Družstvo IPZ Prašov

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET		ODPOČET		POZNÁMKY k prír. revízii
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM	
192	K	725619401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou náhou G 1/2	sub	15,000	3,96	59,85	0,00	0,00	0,00	0,00	
193	M	3510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	13,900	19,92	183,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
194	K	725620610	Demontáž batérie drážovej, umývadlovej nástennaj - 0.00206	sub	10,000	2,60	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
195	K	725620201	Montáž batérie umývadlovej a drážovej nástennaj pákovéj alebo klasickaj	ks	4,000	5,24	20,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
196	M	3514671045	Drážové nástenné batérie	ks	4,000	17,55	70,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
197	K	725620901	Montáž batérie umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	31,000	8,97	278,07	0,00	0,00	0,00	0,00	
198	M	3514671047	Umývadlové stojánkové batérie	ks	22,000	29,83	656,26	0,00	0,00	0,00	0,00	
199	M	3514671048	Výtokový ventil stojánkový	ks	3,000	19,64	58,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
200	M	3514671044	Drážové stojánkové batérie	ks	6,000	33,23	199,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
201	K	725640870	Demontáž batérie veľkovej, sprchovaj nástennaj - 0.00229	ks	1,000	2,60	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
202	K	725640873	Demontáž prúskanavha pre sprchové batérie, držak na sprchu - 0.00136	ks	1,000	1,61	1,61	0,00	0,00	0,00	0,00	
203	K	725640201	Montáž batérie sprchovaj nástennaj pákovéj, klasickaj	ks	5,000	2,34	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	M	3514671049	Sprchové batérie	ks	5,000	28,23	141,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
205	K	725640205	Montáž batérie sprchovaj nástennaj, držak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	5,000	9,96	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
206	M	3513007140	Sprchové tyč a držakom na sprchu a mydlo chudm	ks	5,000	26,23	131,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
207	K	725660620	Demontáž jednoduchej zápedňovej uzávierky pre zariadenie predmiaty, umývadlá, drázy, práčky - 0.00089	ks	6,000	0,96	7,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
208	K	725660621	Demontáž dvojnásobnej zápedňovej uzávierky pre zariadenie predmiaty, umývadlá, drázy, práčky - 0.00123	ks	2,000	1,36	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
209	K	725660623	Montáž zápedňovej uzávierky pre zariadenie predmiaty, práčky, do D 50 (podomietkovej)	ks	4,000	7,51	30,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
210	M	3516230001	Podomietkové zápedňové uzávierky HK.401, DN 30	ks	3,000	25,21	75,63	0,00	0,00	0,00	0,00	
211	M	3516230018	Podomietkové zápedňové uzávierky HK.401, DN 30	ks	1,000	46,89	46,89	0,00	0,00	0,00	0,00	
212	K	908725102	Prerušenie hrádze pre zariadenie predmiaty v objektach výšky nad 6 do 12 m	t	1,004	19,11	19,19	0,00	0,00	0,00	0,00	
o 732 Ustredné kúrenie, strojovňa								266,83	0,00	0,00	0,00	
213	K	732422010	Montáž obnoveného čerpadla teplotovoúhľadného	ks	2,000	10,91	21,82	0,00	0,00	0,00	0,00	
214	M	4298142633	Cirkulačné čerpadlo	ks	2,000	123,31	246,62	0,00	0,00	0,00	0,00	
215	K	908732102	Prerušenie hrádze pre strojovňa v objektach výšky nad 6 m do 12 m	t	0,009	48,39	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	
o 734 Ustredné kúrenie, armatúra								284,83	0,00	0,00	0,00	
216	K	734296320	Montáž zmaľovanej armatúry teplotovaj DN 25 s príravným uzatvorením	ks	4,000	10,53	42,12	0,00	0,00	0,00	0,00	
217	M	4848030000	Zmaľované vady teplotovaj DN 25	ks	4,000	47,02	188,08	0,00	0,00	0,00	0,00	
218	K	734423133	Tlačomer 0-1,6 MPa	ks	1,000	54,17	54,17	0,00	0,00	0,00	0,00	
219	K	908734103	Prerušenie hrádze pre armatúru v objektach výšky nad 6 do 24 m	t	0,017	26,81	0,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
o 783 Dokončovacie práce - nátery								13,73	0,00	0,00	0,00	
220	K	783424341	Nátery kov potír a armatúra v kanáloch a kachličkách sýmiz potrubie do DN 50 mm dvojnásob. 1+ smal a základný náter - 140mm	m	6,600	2,08	13,73	0,00	0,00	0,00	0,00	
o M Práce a dodávky M								321,39	0,00	0,00	0,00	
o 23-M Montáže potrubia								206,54	0,00	0,00	0,00	
221	K	230200003	Montáž plynovodných pripojok zváraním DN 1" (25)	m	1,200	7,16	8,62	0,00	0,00	0,00	0,00	
222	M	1414122000	Rúrka zvárová Ma 1" normálna - asfaltované bezžuvové sým. 11 353 0	m	1,200	4,30	5,16	0,00	0,00	0,00	0,00	
223	K	230200004	Montáž plynovodných pripojok zváraním DN 1 1/4" (32)	m	11,300	7,74	87,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
224	M	1414122000	Rúrka zvárová Ma 5/4" normálna - asfaltované bezžuvové sým. 11 353 0	m	12,430	3,54	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
225	K	230210011	Ručné opätovanie nastavením - normálna	m2	0,249	12,68	3,16	0,00	0,00	0,00	0,00	
226	K	230230016	Hlavné tlakové skúšky vzduchom 0, 8 MPa - STN 36 6413 DN 50	m	19,100	1,82	34,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
o 95-M Revízie								112,85	0,00	0,00	0,00	
227	K	950509044	Revízia plynovodu	úsek	1,000	112,85	112,85	0,00	0,00	0,00	0,00	



# ROZPOČET

Štávia:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt:

SO 01 Materská škola

Časť:

**SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod**

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 716,33**

o M Práce a dodávky M

**16 716,33**

o 21-M Elektromontáže

**16 716,33**

1	K	1100100017	Montáž	súb	1,000	8 894,90	8 894,90
2	M	34103500326	Dodávka	ks	1,000	7 821,43	7 821,43



STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 OBJEKT: SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod  
 OBJEDNÁVATEL: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany  
 ZHOTOVITEL:   
 DÁTUM: 23.8.2021

MATERIÁL	PC ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA	PRIPOČET		ODPOČET	
							MNOŽSTVO	CENA CELKOM	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
1	3549000A01	Vodic FeZn ø 10mm (1m=0,62kg) podľa STN EN 62561	102,000	m	1,55	158,10	30,00	46,50	0,00	0,00
2	3549000A0	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	222,000	m	0,75	166,50	50,00	37,50	0,00	0,00
3	3549021A05	Podpera vedenia PV 15 na hrebeň	42,000	ks	1,70	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00
4	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2/100 do zateplenia	28,000	ks	0,72	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3549021A20	Podpera vedenia PV 22	120,000	ks	1,10	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3549040A01	Svorka SJ 01 k zachytávacej tyči	1,000	ks	1,46	1,46	0,00	0,00	0,00	0,00
7	3549040A30	Svorka pripojovacia SP1	1,000	ks	0,64	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00
8	3549040A10	Svorka krizova SK	5,000	ks	0,84	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00
9	3549040A36	Svorka skusobna SZ	7,000	ks	1,41	9,87	0,00	0,00	0,00	0,00
10	3549040A20	Svorka spojovacia SS	50,000	ks	0,56	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	3549040A34	Svorka okapova SO	7,000	ks	1,21	8,47	0,00	0,00	0,00	0,00
12	3549060A30	Ochranná trubka OT	7,000	ks	4,80	33,60	1,00	4,80	0,00	0,00
13	3549060A31	Držiak ochrannej trubky DOT	14,000	ks	1,22	17,08	0,00	0,00	0,00	0,00
14	3549030A30	Tyč trubková zúžená VL 1500 na komín	1,000	ks	15,24	15,24	0,00	0,00	0,00	0,00
15	3549030A	Dištančný držiak izolovaný na komín 500mm pre zachytávaciu tyč	2,000	ks	5,41	10,82	0,00	0,00	0,00	0,00
16	3549040A90	Bernard svorka	8,000	ks	0,55	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00
17	3549040A91	Pasik Cu	8,000	ks	0,70	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00
18	3549090D01	Pripojnica potenciálového vyrovnania v krabici KO	2,000	ks	5,10	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00
19	3549070K03	Krabica KO125E pre EPS	2,000	ks	5,10	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00
20	921AN36127	Svorka ZS4 na poľrubie TÚV	33,000	ks	0,85	28,05	0,00	0,00	0,00	0,00
21	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	50,000	m	0,56	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	55,000	m	0,56	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00
23	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	415,000	m	0,56	232,40	1070,00	599,20	0,00	0,00
24	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	440,000	m	0,92	404,80	510,00	469,20	0,00	0,00
25	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	125,000	m	0,93	116,25	66,00	61,38	0,00	0,00
26	341203M310	Kabel CYKY-J 5x2,5	48,000	m	1,58	75,84	0,00	0,00	0,00	0,00
27	341203M330	Kabel CYKY-J 5x6	22,000	m	3,69	81,18	0,00	0,00	0,00	0,00
28	341203M250	Kabel CYKY-J 4x16	21,000	m	7,80	163,80	0,00	0,00	0,00	0,00
29	341220M	Kabel bezhalogenový CHKE-V-O 2x1,5	15,000	m	0,99	14,85	0,00	0,00	0,00	0,00

## STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhany

OBJEKT: SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod

OBJEDNÁVATEL: Obec Iľhany, Iľhany č.94, 059 94 Iľhany

ZHOTOVITEĽ:

DÁTUM: 23.8.2021

30	341203M	Šnúra CYSY 2x1	35,000 m	0,49	17,15	0,00	0,00	0,00	0,00
31	341011M018	Vodic CY 4 z/ž	40,000 m	0,47	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00
32	341011M025	Vodic CY 6 z/ž - kuchynňa, kotoľňa	20,000 m	0,70	14,00	60,00	42,00	0,00	0,00
33	341011M039	Vodic CY 16 z/ž	35,000 m	1,89	66,15	0,00	0,00	0,00	0,00
34	341610M028	Kabel SYKPY do 5x2x0,5	80,000 m	0,41	32,80	120,00	49,20	0,00	0,00
35	921AN	Snímač pohybu 360°	3,000 ks	13,90	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00
36	345300T401	Spínač jednopólový IP20	20,000 ks	2,80	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	345324T401	Prepínač sriedavý, IP20	6,000 ks	3,10	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00
38	345313T401	Prepínač sériový, IP20	7,000 ks	3,20	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00
39	345350T201	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	2,000 ks	5,70	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00
40	345363T201	Prepínač rad.5 sériový zapustený IP44	3,000 ks	5,80	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00
41	345374T201	Prepínač rad.6 sriedavý zapustený IP44	2,000 ks	5,70	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00
42	345350T244	Spínač rad.1 jednopólový náslenný IP44 - kotoľňa	1,000 ks	5,70	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00
43	3580821P	Šporáková prípojka zapustená 400V, 16A, IP65 biela - kuchynňa	4,000 ks	21,90	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00
44	3453	Tlačidlový hlásič zapustený CENTRAL-STOP 230V, 2A	1,000 ks	32,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00
45	345400T401	Zásuvka 1-nás., IP20	69,000 ks	2,45	169,05	0,00	0,00	0,00	0,00
46	345420T201	Zásuvka 1-nás. zapustená IP44, clonky	9,000 ks	6,70	60,30	0,00	0,00	0,00	0,00
47	345420T242	Zásuvka 1-nás. náslenná IP44 - kotoľňa	4,000 ks	5,60	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00
48	345650D512	Rúrka el-ínšt plastová ohybná do 20/14	235,000 m	0,44	103,40	195,76	86,13	0,00	0,00
49	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	5,000 ks	2,73	13,65	0,00	0,00	0,00	0,00
50	345600K030	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	121,000 ks	0,45	54,45	0,00	0,00	0,00	0,00
51	345608K040	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	115,000 ks	6,50	747,50	0,00	0,00	0,00	0,00
52	3456	Krabica elektroinštaláčná KEZ do zateplenia - krabice	2,000 ks	6,30	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00
53	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svetlá	9,000 ks	14,50	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00
54	3482M	Sv. žiarivkové priemyselne 2x35W, IP55 + zdroj T5 865	5,000 ks	22,90	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00
55	3482M	Sv. žiarivkové prizmaticke 1x24W, IP20 + zdroj T5 865	24,000 ks	13,50	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	3482M	Sv. žiarivkové prizmaticke 2x24W, IP20 + zdroj T5 865	12,000 ks	13,50	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	3482M	Sv. žiarivkové prizmaticke 2x35W, IP20 + zdroj T5 865	35,000 ks	16,50	577,50	0,00	0,00	0,00	0,00
58	3482M	Sv. žiarivkové s TS mrežkou 2x35W, IP20 + zdroj T5 865	1,000 ks	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00
59	3482M	Sv. žiarivkové 1x21W, IP 20 + zdroj kompaktný	4,000 ks	16,60	66,40	0,00	0,00	0,00	0,00
60	3482M	Sv. žiarivkové 1x21W, IP 55 + zdroj (kotoľňa, pož. schodisko)	5,000 ks	22,63	113,15	0,00	0,00	0,00	0,00
61	3482M	Sv. žiarivkové so snímačom pohybu 1x21W, IP 55 + zdroj kompaktný	7,000 ks	33,60	235,20	0,00	0,00	0,00	0,00
62	382260T	Domáci telefon	2,000 ks	112,75	225,50	0,00	0,00	0,00	0,00

STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 OBJEKT: SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod  
 OBJEDNÁVATEL: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany  
 ZHOTOVITEĽ:

DÁTUM: 23.8.2021

PC ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA				CENA
63	382318T	2,000	ks	22,46	44,92	0,00	0,00	0,00	0,00
	Modul elektrického vrátnika EV p.o. pre 1 účastníka								
64	382330T	2,000	ks	39,18	78,36	0,00	0,00	0,00	0,00
	Elektrický zamok								
65	382318T	2,000	ks	5,09	10,18	0,00	0,00	0,00	0,00
	Škatuľa pod EV p.o.								
66	382318T	2,000	ks	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rám pre EV p.o.								
67	382318T	2,000	ks	39,50	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zdroj DT do rozvodnice HR								
68	921AN	1,000	ks	17,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Prolipožiarna pena								
69	921AN	1,000	ks	23,50	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Výlačná pištoľ								
70	921AN	1,000	ks	2,30	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zmiešavač								
71	357500H	1,000	ks	39,36	39,36	0,00	0,00	0,00	0,00
	Skríňa prípojková SPP 2 AB III P21 (3x100A) IP44/00 zapustená								
72	35857000	1,000	ks	7,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Skratovacia prepojka do 160A								
73	357539H	1,000	ks	165,50	165,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rozvodnica elektromerová RE1 Z 32A - štandard VSD a s.								
74	3570	1,000	ks	1431,20	1431,20	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rozvodnica HR vč. výzbroje - viď v č.7								
75	3570	1,000	ks	423,00	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rozvodnica R2 vč. výzbroje - viď v č.8								
Spolu					7821,43			1395,91	0,00
Celkom					7821,43			1395,91	0,00

**MONTÁŽ**

PC ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA				CENA
1	210010003	235,000	m	1,06	249,10	195,76	207,51	0,00	0,00
	Trubka ohybná PVC p.o. 0 23mm								
2	210010351	5,000	ks	9,90	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Krabicova rozvodka 6455-11 do 4mm2								
3	210010301	121,000	ks	1,18	142,78	0,00	0,00	0,00	0,00
	Krabica KP 68 bez zap.								
4	210010322	115,000	ks	5,90	678,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Krabica KR 97 vr. zap.								
5	210010326	11,000	ks	5,03	55,33	0,00	0,00	0,00	0,00
	Krabica odbočná KO do zalepenia								
6	210040730	450,000	m	3,10	1395,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Frezovanie drazky pre kabel								
7	210100001	105,000	ks	0,75	78,75	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5								
8	210100002	10,000	ks	0,75	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6								
9	210100003	8,000	ks	1,10	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16								
10	210110021	2,000	ks	4,98	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spinac 1 polovy do mokra								
11	210110023	3,000	ks	5,25	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spinac seriovy do mokra								
12	210110024	2,000	ks	5,25	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spinac sriedavy do mokra								
13	210110041	20,000	ks	4,30	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spinac pod omietku 1 polovy								
14	210110045	13,000	ks	2,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spinac pod omietku sriedavy, seriovy								

**STAVBA:** Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

**OBJEKT:** SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod

**OBJEDNÁVATEL:** Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

**ZHOTOVITEĽ:**

**DÁTUM:** 23.8.2021

15	210110067	Termostát	1,000 ks	3,90	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00
16	210110095	Snímač pohybu do stropu	3,000 ks	6,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	210110511	Sporakova prípojka zapustená IP 66	4,000 ks	7,90	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00
18	210111012	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	69,000 ks	4,20	289,80	0,00	0,00	0,00	0,00
19	210111031	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V	13,000 ks	6,60	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20	210140431	Montaz jednolacidla T6 v skrinke	1,000 ks	1,90	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00





STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhľany

OBJEKT: SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod

OBJEDNÁVATEL: Obec Iľhľany, Iľhľany č.94, 059 94 Iľhľany

ZHOTOVITEĽ:

DÁTUM: 23.8.2021

54	210800237	Kabel CYKY 4x16 p.o.	21,000 m	1,44	30,24	0,00	0,00	0,00	0,00
55	210850001	Kabel SYKFY v.u.	80,000 m	0,45	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	210881069	Kábel bezhalogénový N2XH-R 2x1,5 p.o.	15,000 m	0,70	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00
57	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chráničky	235 000 m	0,30	70,50	0,00	0,00	0,00	0,00
58	213291000	Zapojenie regulátora ÚVK	3,000 ks	6,90	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00
59	220300001	Forma kabelova do 5x2	2,000 ks	7,60	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00
60	220320306	Montaz elektricky ovladaneho zamku	2,000 ks	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	220320307	Montaz stanice elektrickeho vratneho	2,000 ks	8,50	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	220490041	Montáz domáceho telefónu	2,000 ks	10,40	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00
63	360410001	Montaz odporoveho teplomera do jimky bojlera	2,000 ks	2,50	5,00	1,00	2,50	0,00	0,00
64	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	12,000 ks	1,23	14,76	0,00	0,00	0,00	0,00
65	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	12,000 ks	2,63	31,56	0,00	0,00	0,00	0,00
66	971052231	Vyburanie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. strope 15cm	1,000 ks	7,40	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00
67	973031616	Kapsa pre pristrojovu, odbocnu krabicu	247 000 ks	1,50	370,50	0,00	0,00	0,00	0,00
68	213290110	Konstruckná a výrobná dokumentácia zhotoviteľa ELI + MaR	14,000 hod	23,00	322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	24,000 hod	29,50	708,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu					7971,74	1768,01	0,00	0,00	0,00
Celkom					7971,74	1768,01	0,00	0,00	0,00

STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

OBJEKT: SO 01.3 Elektroinštalácia a bleskozvod

OBJEDNÁVATEL: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

ZHOTOVITEĽ:

DÁTUM: 23.8.2021

ZEMNÉ PRÁCE

PC_ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA	CENA	CENA
1	460200154 Vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	84,000	m	8,18	687,12	0,00	0,00
2	460560154 Zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	84,000	m	1,80	151,20	0,00	0,00
3	460620013 Provizorna uprava terenu	42,000	m2	2,02	84,84	0,00	0,00
Spolu					923,16	0,00	0,00

3163,92

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 Objekt: SO 01 Materská škola  
 Časť: SO 01.5 Vykurovanie

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince      Dátum: 23.08.2021  
 Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany      Projektant: Druprojekt IPZ Prešov  
 Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o.      Spracovateľ: Ing. Grocký

## PRÍPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>51 786,95</b>		<b>1 322,50</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>208,81</b>		<b>1 322,50</b>
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>208,81</b>		<b>1 322,50</b>
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5,942	9,98	59,30		0,00
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,188	0,31	25,79		0,00
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,942	7,82	46,47		0,00
4	K	979089012	Poplatok za skladovanie, ostatné	t	5,942	13,00	77,25		0,00
4.1	K	971036015 S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm	cm	1 150,000	1,15	0,00	1 150,00	1 322,50
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>50 874,14</b>		<b>0,00</b>
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>1 998,32</b>		<b>0,00</b>
5	K	713482301z	Montáž trubic hr.5-20 mm,vnút.priemer 16 mm	m	261,000	1,92	501,12		0,00
6	K	713482302	Montáž trubic hr.5-20 mm,vnút.priemer 20 mm	m	101,000	1,92	193,92		0,00
7	K	7134823033159	Montáž trubic hr.10-20 mm,vnút.priemer 28 mm	m	242,000	1,92	464,64		0,00
8	K	7134823051	Montáž trubic hr.10-20 mm,vnút.priemer 32 mm	m	80,000	2,12	169,60		0,00
9	K	71348230511	Montáž trubic hr.10-20 mm,vnút.priemer 35-40 mm	m	39,000	2,12	82,68		0,00
10	M	045V045000070z	Polyetylénová izolačná rúrka 18/20	m	261,000	0,62	161,82		0,00
11	M	045V04500007015	Polyetylénová izolačná rúrka 22/20	m	101,000	0,72	72,72		0,00
12	M	045V045000080z	Polyetylénová izolačná rúrka 28/20	m	242,000	0,84	203,28		0,00
13	M	045V045000035	Polyetylénová izolačná rúrka 35/20	m	80,000	0,93	74,40		0,00
14	M	045V04500008015	Polyetylénová izolačná rúrka 35-40/20	m	39,000	1,07	41,73		0,00
15	M	045V045000010z	Sponky 100 ks	bal	1,000	2,00	2,00		0,00
16	M	045V045000011	Lepidlo 0,5 kg	bal	3,000	3,28	9,84		0,00
17	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,777	1,04	20,57		0,00
<b>D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>28,44</b>		<b>0,00</b>
18	K	721173305	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórných stoloch D 50x1,8	m	3,000	7,15	21,45		0,00
19	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	3,000	2,33	6,99		0,00
<b>D 731 Ústredné kúrenie, kotelne</b>							<b>659,24</b>		<b>0,00</b>
20	K	731100861	Demontáž kotla liatinového VSB IV 4 čl., -2,30000t	ks	1,000	304,00	304,00		0,00
21	K	731200825	Demontáž kotla ocefového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	76,00	152,00		0,00
22	K	731202820	Rozrezanie demontovaného kotla ocefového s hmotnosťou nad 500 do 1000 kg	ks	1,000	160,00	160,00		0,00
23	K	731321811	Demontáž pretlakového poistného zariadenia nízkotlak. parných kotlov s jednou nádobou objemu 30 l DN 50, -0,09592t	ks	1,000	20,00	20,00		0,00
24	K	731391814	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 20 do 50 m2	ks	1,000	23,24	23,24		0,00
<b>D 732 Ústredné kúrenie, strojožne</b>							<b>27 208,65</b>		<b>0,00</b>
25	K	731241061S	Montáž regulácie komplet, prepojavacie vedenie MaR	súb	1,000	520,00	520,00		0,00
26	M	PCKOMIN1	Kominové vedenie typu plast/nerez 80/125	bm	1,500	52,42	78,63		0,00
27	M	PCKOMIN2	Kominové vedenie redukcia 80-110/125-160	ks	1,000	52,00	52,00		0,00
28	M	PCKOMIN3	Kominové vedenie pátkové koleno s podperou predĺženou 110/160	ks	1,000	98,01	98,01		0,00
29	M	PCKOMIN4	Kominové vedenie plast/nerez s izoláciou 110/160	bm	7,500	66,38	497,85		0,00
30	K	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	2,000	20,26	40,52		0,00
31	K	732111125	Rozdeľovač a zberač kombinovaný, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100, montáž	ks	1,000	52,00	52,00		0,00



# ROZPOČET

Číslo:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihfany

Objekt:

SO 01 Materská škola

Časť:

**SO 01.5 Vykurovanie**

Miesto:

Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum

23.08.2021

Objednávateľ:

Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany

Projektant

Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ

TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ

Ing. Grocký

## PRÍPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PRÍPOČET	
								MNOŽSTVO	CENA CELKOM
32	M	4843910032	Akumulačný zásobník 1000 vč. izolácie	ks	1,000	623,70	623,70		0,00
33	K	732111504	Montáž rozdeľovacej skrinky AP-3 s rozdeľovačom 5/4x3/4 - 4 okruhový 1 okruh	ks	2,000	52,00	104,00		0,00
34	K	732111909	pripalok za montáž pripojenia k.č. okruhu v rozdeľovači	ks	6,000	6,50	39,00		0,00
35	M	484R 3	Akumulačný zásobník TUV 300 vč. izolácie (PN16/PN10)	ks	1,000	958,56	958,56		0,00
36	M	484R 4	Akumulačný zásobník TUV 500 vč. izolácie, (PN16/PN10)	ks	1,000	1 303,47	1 303,47		0,00
37	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu do 1 000 l	súb	2,000	96,00	192,00		0,00
38	M	484R 5	Expanzomat DD 25 (PN10)	ks	1,000	67,50	67,50		0,00
39	M	484R 6	Expanzomat DD 33 (PN10)	ks	1,000	80,08	80,08		0,00
40	M	484R 7	Príslušenstvo 3/4, páska	ks	2,000	31,18	62,36		0,00
41	K	732293810	Rozrezanie podperej konštrukcie nádrže a nádoby - 0,02700l	súb	1,000	21,78	21,78		0,00
42	K	732331212	Nádoba tlaková stojatá PN 0,3 objemu 1000 l - montáž	súb	1,000	106,40	106,40		0,00
43	M	AP1	Skrinka nadomietková AP3	ks	2,000	94,40	188,80		0,00
44	M	AP2	Teleso rozdeľovača závitového 5/4 x 3/4 vonk. mosadz	ks	4,000	42,00	168,00		0,00
45	K	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu do 35 l - montáž	súb	2,000	33,18	66,36		0,00
46	M	484R 2	Expanzná nádoba NG 100	ks	1,000	86,94	86,94		0,00
47	M	484R 8	Príslušenstvo MK1" guľový ventil so zaistením	ks	1,000	29,74	29,74		0,00
48	K	732331517	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 100 l - montáž	súb	1,000	29,31	29,31		0,00
49	M	M1484ROB1	Vykurovacia technika - plynové tepelné čerpadlo vzduch-voda (38,3 kW A7/W50)	ks	1,000	13 741,64	13 741,64		0,00
50	M	M1484ROB2	Vykurovacia technika - antivibračné podložky pre PTC	ks	1,000	285,60	285,60		0,00
51	M	M1484ROB3	Vykurovacia technika - DDC digitálny ovládač	ks	1,000	1 101,60	1 101,60		0,00
52	M	M1484ROB4	Vykurovacia technika - interface pre riadenie systému	ks	1,000	881,28	881,28		0,00
53	M	M1484ROB5	Vykurovacia technika - vonkajšie čidlo pre ovládač	ks	1,000	41,55	41,55		0,00
54	M	M1484ROB6	Vykurovacia technika - príložné čidlo teploty 10kOhm	ks	2,000	81,33	162,66		0,00
55	M	M1484ROB7	Vykurovacia technika - komunikačný kábel (CAN-BUS 1 2 20/19AWG+1.75), 50m bal	ks	1,000	799,68	799,68		0,00
56	M	M1484999	Vykurovacia technika - termostat 0-70°C s jmkou do bojlera	ks	3,000	28,00	84,00		0,00
57	M	M1484899	Vykurovacia technika - topný kábel 3m . 120W - pre ohrev potrubia	ks	2,000	116,00	232,00		0,00
58	M	M1484899PC	Vykurovacia technika - kryt potrubia lakoplastový plech	m2	1,500	52,00	78,00		0,00
59	M	M1484889PC	Vykurovacia technika - kryt potrubia zatepľovacia izolácia 2+2 cm	m2	1,500	63,16	94,74		0,00
60	K	732459113	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	1,000	960,00	960,00		0,00
61	K	799PC1	Montáž tepelného čerpadla - uvedenie do prevádzky GAHP A	súb	1,000	68,00	68,00		0,00
62	K	799PC2	Montáž tepelného čerpadla - uvedenie do prevádzky DDC	súb	1,000	156,00	156,00		0,00
63	K	799PC3	Montáž tepelného čerpadla - uvedenie do prevádzky RB 200	súb	1,000	156,00	156,00		0,00
64	K	799PC4	Montáž tepelného čerpadla - uvedenie do prevádzky KOMUNIKÁTORU	súb	1,000	124,00	124,00		0,00
65	K	799PC5	Montáž tepelného čerpadla - kontrola spaľovania	súb	1,000	14,40	14,40		0,00
66	K	799PC99	Porealizačná dokumentácia zapojenia MaR tepelného čerpadla	súb	1,000	240,00	240,00		0,00
67	M	M1H 1 1	Úpravná vody na doplňovanie systémov	ks	1,000	402,56	402,56		0,00
68	M	M1H 1 2	Rezervná náplň	ks	1,000	135,00	135,00		0,00
69	K	998732201	Presun hmôt pre strojnove v objektoch výšky do 6 m	%	269,713	0,88	237,35		0,00
70	K	H 1	Montáž úpravne vody	súb	1,000	67,48	67,48		0,00
71	M	M1GR32	Čerpadlo obehové 32-40	ks	1,000	312,69	312,69		0,00
72	M	M1Me00	Čerpadlo obehové25-60	ks	1,000	167,71	167,71		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 Objekt: SO 01 Materská škola  
 Časť: **SO 01.5 Vykurovanie**

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince      Dátum: 23.08.2021  
 Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č 94, 059 94 Ihľany      Projektant: Druprojekt IPZ Prešov  
 Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o      Spracovateľ: Ing. Grocký

								PRÍPOČET	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
73	M	M1Me0	Čerpadlová skupina bez čerpadla s trojcestným ventilom	ks	1,000	244,82	244,82		0,00
74	M	M1Me	Čerpadlová prípojná sada - redukcia 5/4 IG	ks	1,000	23,76	23,76		0,00
75	M	M1Me1	Servopohon s ekvitermickou reguláciou 25-2	ks	1,000	397,76	397,76		0,00
76	M	M1Me2	Diaľkový ovládač	ks	1,000	72,16	72,16		0,00
77	M	M1Me3	Rozdeľovač pre 2 vykurovacie vetvy (do 3m3/h) , plus konzoly	ks	1,000	172,00	172,00		0,00
78	K	KOMIN 5	Montáž komínového vedenia	súb	1,000	287,20	287,20		0,00
<b>D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>							<b>11 296,11</b>		<b>0,00</b>
79	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0.00100t	m	12,000	0,61	7,32		0,00
80	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0.00320t	m	66,000	0,65	42,90		0,00
81	K	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 35x1,5 , kolená lisovacie (dodávka+montáž)	m	18,000	15,59	280,62		0,00
82	M	IV154	Závitový kus 35x5/4-6/4"	ks	12,000	10,48	125,76		0,00
83	M	IV155	Závitový kus Tkus 35x3/4"	ks	5,000	13,45	67,25		0,00
84	M	023DOP1z	Doplnkový materiál - prichytky, držiaky, závesy	kpl	1,000	20,00	20,00		0,00
85	M	023DOP2z	kompensačný kus potrubie 32x5/4- 0,5m	kpl	2,000	28,00	56,00		0,00
86	M	023DOP3z	prepojovacie potrubie 16x3/4- 1,5m na dopĺňovanie	kpl	2,000	8,84	17,68		0,00
87	K	7331615001	Potrubie plasthliníkové 16x2,6 mm z rúrok v kotúčoch (dodávka + montáž)	m	261,000	9,12	2 380,32		0,00
88	K	733161503	Potrubie plasthliníkové 20x2,9 mm z rúrok v kotúčoch včetně tvaroviek (dodávka+montáž)	m	101,000	10,96	1 106,96		0,00
89	K	733161504	Potrubie plasthliníkové 25x3,5 mm z rúrok v kotúčoch včetně tvaroviek (dodávka+ montáž)	m	242,000	15,92	3 852,64		0,00
90	K	733161505	Potrubie plasthliníkové 32x4,7 mm z rúrok v kotúčoch včetně tvaroviek (dodávka+montáž)	m	80,000	19,52	1 581,60		0,00
91	K	733161506	Potrubie plasthliníkové 40x5,5 mm v tyčiach (dodávka+montáž)	m	21,000	35,28	740,88		0,00
92	M	IVFRDR	krytka potrubia	ks	53,000	2,00	106,00		0,00
93	M	023P12RZ	Skrinka nadodomietková VSA-3	ks	2,000	94,40	188,80		0,00
94	M	023P12z	Závitový kus rozoberateľný 16/2,0x3/4"	ks	106,000	2,20	233,20		0,00
95	M	023P11.1z	závitový kus vonkajší 25x3/4"	ks	18,000	0,80	14,40		0,00
96	M	023P11.1z	závitový kus vonkajší 32x1"	ks	12,000	0,80	9,60		0,00
97	M	023P11.11z	závitový kus vonkajší 40x5/4"	ks	4,000	0,80	3,20		0,00
98	M	023P11.3z	závitový kus vnútorný 32x1/2x32"	ks	2,000	0,80	1,60		0,00
99	M	023P11.50	T-kus lisovací 16x16x16	ks	14,000	0,80	11,20		0,00
100	M	023P11.51	T-kus lisovací 20x16x16	ks	14,000	0,80	11,20		0,00
101	M	023P11.520	T-kus lisovací 20x16x20	ks	18,000	0,80	14,40		0,00
102	M	023P11.5200	T-kus lisovací 16x20x16	ks	2,000	0,80	1,60		0,00
103	M	023P11.52	T-kus lisovací 26x16x20	ks	16,000	0,80	12,80		0,00
104	M	023P11.53	T-kus lisovací 26x16x26	ks	26,000	0,80	20,80		0,00
105	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	18,000	0,51	9,18		0,00
106	K	733191301z	Tlaková skúška plastového potrubia do 40 mm	m	705,000	0,37	260,85		0,00
107	K	733193820	Rozrezanie konzoly, podpory a vyložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	10,000	0,34	3,40		0,00
108	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	111,621	1,20	133,95		0,00
<b>D 734 Ústredné kúrenie, armatúry</b>							<b>3 570,68</b>		<b>21,20</b>
109	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0.01400t	ks	2,000	5,65	11,30		0,00
110	K	734191821	Odreženie príruby bez rozpojenia prírubového spoja do DN 50 -0.00469t	ks	4,000	0,66	2,64		0,00
111	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	17,000	2,14	36,38		0,00
112	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	71,000	0,80	56,80		0,00
113	M	001V00100Korad	Zátka a záslepka Korad 1/2"	pár	53,000	0,40	21,20	53,00	21,20



# ROZPOČET

Stavba

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihfany

Objekt:

SO 01 Materská škola

Časť:

**SO 01.5 Vykurovanie**

Miesto: Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

								PRÍPOČET	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
74	M	M1Me	Cerpadlová prípojná sada - redukcia 5/4 IG	ks	1,000	23,76	23,76		0,00
75	M	M1Me1	Servopohon s ekvitermickou reguláciou 25-2	ks	1,000	397,76	397,76		0,00
76	M	M1Me2	Diaľkový ovládač	ks	1,000	72,16	72,16		0,00
77	M	M1Me3	Rozdeľovač pre 2 vykurovacie vetvy (do 3m3/h) , plus konzoly	ks	1,000	172,00	172,00		0,00
78	K	KOMIN 5	Montáž kominového vedenia	súb	1,000	287,20	287,20		0,00
<b>D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>								<b>11 296,11</b>	<b>0,00</b>
79	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	12,000	0,61	7,32		0,00
80	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	66,000	0,65	42,90		0,00
81	K	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 35x1,5, kolená lisovacie (dodávka+montáž)	m	18,000	15,59	280,62		0,00
82	M	IV154	Závitový kus 35x5/4-6/4"	ks	12,000	10,48	125,76		0,00
83	M	IV155	Závitový kus Tkus 35x3/4"	ks	5,000	13,45	67,25		0,00
84	M	023DOP1z	Doplnkový materiál - príchytky, držiaky, závesy	kpl	1,000	20,00	20,00		0,00
85	M	023DOP2z	kompenzačný kus potrubie 32x5/4- 0,5m	kpl	2,000	28,00	56,00		0,00
86	M	023DOP3z	prepojovacie potrubie 16x3/4- 1,5m na dopĺňovanie	kpl	2,000	8,84	17,68		0,00
87	K	7331615001	Potrubie plasthliníkové 16x2,6 mm z rúrok v kotúčoch (dodávka + montáž)	m	281,000	9,12	2 380,32		0,00
88	K	733161503	Potrubie plasthliníkové 20x2,9 mm z rúrok v kotúčoch včelne tvaroviek (dodávka+montáž)	m	101,000	10,96	1 106,96		0,00
89	K	733161504	Potrubie plasthliníkové 25x3,5 mm z rúrok v kotúčoch včelne tvaroviek (dodávka+ montáž)	m	242,000	15,92	3 852,64		0,00
90	K	733161505	Potrubie plasthliníkové 32x4,7 mm z rúrok v kotúčoch včelne tvaroviek (dodávka+montáž)	m	80,000	19,52	1 561,60		0,00
91	K	733161506	Potrubie plasthliníkové 40x5,5 mm v tyčiach (dodávka+montáž)	m	21,000	35,28	740,88		0,00
92	M	IVFRDR	krytka potrubia	ks	53,000	2,00	106,00		0,00
93	M	023P12RZ	Skrínka nadodomietková VSA-3	ks	2,000	94,40	188,80		0,00
94	M	023P12z	Závitový kus rozoberateľný 16/2,0x3/4"	ks	106,000	2,20	233,20		0,00
95	M	023 P11.1z	závitový kus vonkajší 25x3/4"	ks	18,000	0,80	14,40		0,00
96	M	023P11.1z	závitový kus vonkajší 32x1"	ks	12,000	0,80	9,60		0,00
97	M	023P11.11z	závitový kus vonkajší 40x5/4"	ks	4,000	0,80	3,20		0,00
98	M	023P11.3z	závitový kus vnútorný 32x1/2x32"	ks	2,000	0,80	1,60		0,00
99	M	023P11.50	T-kus lisovaci 16x16x16	ks	14,000	0,80	11,20		0,00
100	M	023P11.51	T-kus lisovaci 20x16x16	ks	14,000	0,80	11,20		0,00
101	M	023P11.520	T-kus lisovaci 20x16x20	ks	18,000	0,80	14,40		0,00
102	M	023P11.5200	T-kus lisovaci 16x20x16	ks	2,000	0,80	1,60		0,00
103	M	023P11.52	T-kus lisovaci 26x16x20	ks	16,000	0,80	12,80		0,00
104	M	023P11.53	T-kus lisovaci 26x16x26	ks	26,000	0,80	20,80		0,00
105	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	18,000	0,51	9,18		0,00
106	K	733191301z	Tlaková skúška plastového potrubia do 40 mm	m	705,000	0,37	260,85		0,00
107	K	733193820	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	10,000	0,34	3,40		0,00
108	K	898733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 8 do 24 m	%	111,621	1,20	133,95		0,00
<b>D 734 Ústredné kúrenie, armatúry</b>								<b>3 570,68</b>	<b>21,20</b>
109	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	2,000	5,65	11,30		0,00
110	K	734191821	Odrezanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja do DN 50 -0,00469t	ks	4,000	0,66	2,64		0,00
111	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	17,000	2,14	36,38		0,00
112	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	71,000	0,80	56,80		0,00
113	M	001V00100Korad	Zátka a záslepka Korad 1/2"	pár	53,000	0,40	21,20	53,00	21,20
114	M	4848906830	Vykurovanie - armatúra Automatický odzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	ks	11,000	10,40	114,40		0,00

# ROZPOČET

Stavba

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihfany

Objekt

SO 01 Materská škola

Časť

**SO 01.5 Vykurovanie**

Miesto: Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

## PRÍPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
115	M	48489068309	Vykurovanie - armatúra teplomer príložený s pružinkou d 63	ks	4,000	12,00	48,00		0,00
116	M	4843900117	Ohrievače TUV a aku nádoby Bimetalický teplomer R 1/2", ponorná jímka dĺžky 150 mm	ks	3,000	15,19	45,57		0,00
117	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	53,000	0,94	49,82		0,00
118	M	4849211005	Termostat H "MINI", s polohou "0", 6 - 30 °C	ks	53,000	9,50	503,50		0,00
119	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	53,000	2,31	122,43		0,00
120	M	9001346612	Príslušenstvo H 3000 rohový, 1/2 x G 3/4, uzatvárateľné	ks	53,000	10,18	539,54		0,00
121	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	20,000	2,85	57,00		0,00
122	M	4848902220	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 3/4"	ks	10,000	5,86	58,60		0,00
123	M	4228461400	3/4" ventil, priamy, regulačný	ks	8,000	21,53	172,24		0,00
124	M	4228461402	1 1/4" ventil, priamy, regulačný	ks	1,000	65,23	65,23		0,00
125	M	5518600378	Armatúry závitové - voda Vodorovná spätná klapka 3/4"	ks	1,000	5,66	5,66		0,00
126	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	18,000	3,12	56,16		0,00
127	M	4848902230	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, chróm, 1"	ks	16,000	9,78	156,48		0,00
128	M	551Hon 1.1	Armatúry závitové - dvojcestný ventil zónový 1", motorický s konc. spínačom	ks	2,000	154,80	309,60		0,00
129	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	3,73	22,38		0,00
130	M	551Hon 1.32	Armatúry závitové - trojcestný ventil lineárny 5/4", motorický	ks	1,000	51,12	51,12		0,00
131	M	551Hon 1.32p	Armatúry závitové - pohon motorický 230V 6410L s konc. spínačom	ks	2,000	93,60	187,20		0,00
132	M	5518600380	Armatúry závitové - voda Vodorovná spätná klapka 5/4"	ks	1,000	8,36	8,36		0,00
133	M	5518400344	Armatúry závitové - voda Filter závitový 5/4"	ks	1,000	10,40	10,40		0,00
134	M	4848902240	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/4"	ks	1,000	14,02	14,02		0,00
135	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	11,000	4,81	52,91		0,00
136	M	5518600381	Armatúry závitové - voda Vodorovná spätná klapka Clapeť 6/4"	ks	1,000	11,70	11,70		0,00
137	M	5518400344F_P C	Armatúry závitové - voda Filter separačný magnetický cyklonový 6/4"	ks	1,000	140,40	140,40		0,00
138	M	5518400345	Armatúry závitové - voda Filter závitový 6/4"	ks	1,000	13,75	13,75		0,00
139	M	4848902250	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1 1/2"	ks	7,000	4,50	31,50		0,00
140	M	4848902250M	Vykurovanie - armatúra Poistný ventil 3/4x1" (Po=3bar)	ks	1,000	7,18	7,18		0,00
141	M	484PCA1	Vykurovanie - armatúra - fitinky mosadz závitové 1-6/4	kpl	1,000	120,00	120,00		0,00
142	K	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	2,000	4,64	9,28		0,00
143	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	8,000	6,63	53,04		0,00
144	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	4,000	14,39	57,56		0,00
145	K	734261227	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4	ks	5,000	21,58	107,90		0,00
146	K	734261227z	Závitový kus zatka G 8/4	ks	4,000	2,00	8,00		0,00
147	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	5,000	5,12	25,60		0,00
148	K	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/4	ks	4,000	6,12	24,48		0,00
149	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	2,000	57,60	115,20		0,00
150	K	7344211506	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100 (6bar)	ks	1,000	57,60	57,60		0,00
151	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	35 621	0,24	8,55		0,00
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							5 872,63		0,00
152	K	7331_PC	Montáž skrinky pre nadmielkovú montáž GT-VKM8	súb	2,000	28,00	56,00		0,00
153	M	4845390100	Vykurovacie telesá doskové VKP 11K 600x0400 úzke	ks	3,000	49,61	148,83		0,00
154	M	4845395300	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0600 úzke	ks	1,000	63,98	63,98		0,00
155	M	4845395500	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0800 úzke	ks	7,000	73,94	517,58		0,00



# ROZPOČET

Stavba

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihfany

Objekt:

SO 01 Materská škola

Časť:

**SO 01.5 Vykurovanie**

Miesto: Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

## PRÍPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
156	M	4845395600	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x0900 úzke	ks	3,000	78,95	236,85		0,00
157	M	4845395700	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x1000 úzke	ks	5,000	83,94	419,70		0,00
158	M	4845396200	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x1600 úzke	ks	3,000	113,90	341,70		0,00
159	M	4845396300	Vykurovacie telesá doskové VKP 21K 600x1800 úzke	ks	7,000	123,86	867,02		0,00
160	M	4845399250	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 500x0800	ks	1,000	76,22	76,22		0,00
161	M	4845399350	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 500x1000	ks	1,000	87,13	87,13		0,00
162	M	4845400250	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0400 úzke	ks	2,000	62,72	125,44		0,00
163	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0800 AAA	ks	5,000	82,07	410,35		0,00
164	M	4845400500	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x0900	ks	7,000	88,06	616,42		0,00
165	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 600x1200	ks	2,000	106,07	212,14		0,00
166	M	4845401350	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 900x0500	ks	2,000	86,99	173,98		0,00
167	M	4845401400	Vykurovacie telesá doskové VKP 22K 900x0600	ks	1,000	95,99	95,99		0,00
168	M	4845404300	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 600x0800	ks	2,000	116,04	232,08		0,00
169	M	4845405000	Vykurovacie telesá doskové VKP 33K 900x0600	ks	1,000	129,41	129,41		0,00
170	M	103PC2	Sada držiakov panelových telies	ks	58,000	0,40	23,20		0,00
171	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	84,660	0,88	74,50		0,00
172	K	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	2,050	0,88	1,80		0,00
173	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	53,000	6,94	367,82		0,00
174	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	10,000	6,35	63,50		0,00
175	K	735159523z	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	43,000	8,40	361,20		0,00
176	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	34,000	1,60	54,40		0,00
177	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	86,710	0,60	52,03		0,00
178	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	1,982	31,97	63,36		0,00
<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>240,07</b>		<b>0,00</b>
179	K	767212801	Demontáž oceľových schodov -0.053t	ks	1,000	52,00	52,00		0,00
180	K	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0.02000t	m2	9,260	9,93	91,95		0,00
181	K	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu -0.01000t	m2	9,260	10,38	96,12		0,00
<b>D</b>	<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>704,00</b>		<b>0,00</b>
182	K	HZS-001	Revízie	hod	16,000	24,00	384,00		0,00
183	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	8,000	14,80	118,40		0,00
184	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	2,80	201,60		0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt:

SO 01 Materská škola

Časť:

**SO 01.6 Vzduchotechnika**

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 577,00**

▫ PSV Práce a dodávky PSV

**14 577,00**

▫ 769 Montáž vzduchotechnických zariadení

**14 577,00**

1	K	7690110000	Montáž VZT	kpl	1,000	2 787,60	2 787,60
2	M	429001300100	Dodávka VZT	ks	1,000	11 789,40	11 789,40

STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhany  
 OBJEKT: SO 01.6 Vzduchotechnika  
 OBJEDNÁVATEL: Obec Iľhany, Iľhany č.94, 059 94 Iľhany  
 ZHOTOVITEĽ: POZICE

DÁTUM: 23.8.2021

Pozícia	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>Zariadenie 0 - ÚVOD</b>									
01	<b>Zariadenie Zariadenie - celkom</b> <b>Zariadenie Z1 - TEPLVODUŠNÉ VETRAMIE KUCHYNE</b> ZOSTAVNÁ VETRACIA JEDNOTKA - vnútorné prevedenie - podstropné ležaté s protiprúdým rekuperátorom komplet vrátane regulácie a príslušenstva Vp= 1600 m3/h, Vo= 1800 m3/h -filtrácia vzduchu G4/G4 -včítane externého elektrohoru N= 9 kW, 400 V -automatická regulácia: digitálna RDS -podrobné technické parametre sa upresnia v ďalšom stupni PD -cena komplet -šelfmontáž a uvedenie jednotky do prevádzky TUKOVÝ FILTER do potrubia kazeta tukového filtra + filtračná vlnitá ODSAVAČE PARY -odšavacie zábrany nie sú v projekte technologickej kuchyne navrhované TLMIČ HLUKU S POTRUBIŇMI 1HP-400x280-500x2 2 voľby 1HP-400x280-1000x2 2 voľby NEOBŠADENÁ POLOŽKA VÝUSTKY NA ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE - V /komfortná, dvojrádová, skrutky, regulácia/ 325x225 R1 UR ODLUČOVAČE TUKU OT /pletivové, horizontálne, regulácia - pozitk/ OTH 325x225 R1 ODLUČOVAČE TUKU OT /pletivové, vertikálne, regulácia - pozitk/ OTV 325x225 R1 DVEROVÉ MREŽKY 225x125 UR H 400x315 R1 S 400x400 R1 S OCELOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEŇOVANIE VZT ZARADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ MATERIÁL - zahrnuté v spoločnom zariadení ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1 0-1050 tvarovky rovné 0-1050 tvarovky jednoduche 0-1050 tvarovky zložené 1050 2630 potrubie rovné 1050 2630 tvarovky jednoduche 1050 2630 tvarovky zložené PRÍPLATOK ZA STAŽENÚ MONTÁŽ A ATYPICKÉ DIELY zhotovenie atypických dielov potrubia, úprava potrubia na montáž, vodotesné prevedenie potrubia, zasklenie potrubia a pod. ZHOTOVENIE OTVORU DO POTRUBIA pre výstupy, nástavce a pod.	1,000	6 944,66	6 944,66	1 250,04	8 194,70	285,00	285,00	285,00
02		1,000	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
03		1,000	234,53	234,53	46,91	281,44	18,00	18,00	18,00
04		2,000	52,24	104,48	10,44	62,68	11,00	11,00	22,00
05-06		4,000	83,05	332,20	16,61	99,66	15,00	60,00	60,00
07		6,000	31,91	191,46	6,38	38,29	1,80	10,80	10,80
08		7,000	105,79	740,53	21,16	126,95	3,50	24,50	24,50
09		2,000	94,01	188,02	18,80	112,81	3,00	6,00	6,00
10		4,000	18,52	74,08	3,70	22,22	1,50	6,00	6,00
11		1,000	91,22	91,22	18,24	109,46	3,00	3,00	3,00
12		1,000	91,22	91,22	18,24	109,46	4,00	4,00	4,00
		m2	14,000	28,21	394,94	5,05	70,70	10,00	140,00
		m2	4,000	18,34	73,36	3,66	14,64	10,00	40,00
		m2	4,000	29,47	117,88	5,89	23,56	10,00	40,00
		m2	6,000	39,62	237,72	7,92	47,52	15,00	90,00
		m2	5,000	45,93	229,65	9,20	46,00	15,00	75,00
		m2	6,000	48,35	290,10	9,67	58,02	15,00	90,00
		ks	1,000	1,70	1,70	1,70	3,40	0,00	0,00
		ks	15,000	1,70	25,50	1,70	3,40	0,00	0,00
<b>Zariadenie - celkom</b>							<b>2 247,19</b>	<b>12 610,44</b>	<b>914,30</b>

STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany  
 OBJEKT: SO 01.6 Vzduchotechnika  
 OBJEDNÁVATEL: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany  
 ZHOTOVITEĽ:

DÁTUM: 23.8.2021

Popis	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>Zariadenie Z2 - ODVETRAMIE - EKONOMAT</b>											
01	VENTILÁTOR ODVODNÝ RADIALNY										
	ZOKL T	ks	1,000	159,86	159,86	31,98	31,98	191,84	191,84	2,90	2,90
02-08	NEOBSADENÁ POLOŽKA										
09	KRUHOVÁ ŽALUZIA hliníková	ks	1,000	4,20	4,20	0,83	0,83	5,03	5,03	1,50	1,50
	IGC 100										
10	OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVŇOVANIE VZT	ks	1,000								
	ZARIADENIA A POTRUBIA zahrnuté v spoločnom zariadení										
11	DROBNÝ, MONTÁŽNY, SPOJOVACÍ A TESNIACI	ks	1,000								
	MATERIÁL zahrnuté v spoločnom zariadení										
12	KRUHOVÉ POTRUBIE	bm	6,000	5,05	30,30	1,01	1,01	6,06	36,36	2,00	12,00
	do priemeru 100, 40% tvarovok										
	PRIPLATOK ZA SŤAŽENÚ MONTÁŽ A ATYPICKÉ DIELY	kp	1,000	1,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00
	zhotovenie a úprava potrubia na montáž										
	<b>Zariadenie - celkom</b>				<b>195,36</b>		<b>39,87</b>		<b>235,23</b>		<b>16,40</b>
	<b>Zariadenie S2 - SPOLOČNÉ ZARIADENIA</b>										
	Montážny materiál na zhotovenie										
	konštrukcii pre osadenie a upevnenie VZT										
	zariadení vrátane zhotovenia závesov										
	potrubných rozvodov - celkom:	kg	200,000	1,63	326,00	0,12	24,00	1,75	350,00	0,00	0,00
	SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	20,000	3,50	70,00	0,50	10,00	4,00	80,00	1,00	20,00
	Skrutky, matice, podložky a pod.										
	TESNIACI MATERIÁL	kg	6,000	1,25	7,50	0,25	1,50	1,50	9,00	1,00	6,00
	tesniaca páska + tesniaci tmel										
	Gumové podložky pre osadenie VZT	kg	4,000	0,44	1,76	0,13	0,52	0,57	2,28	1,00	4,00
	zariadení a potrubia - zhotoví pri montáži										
	Pozinkovaný plech na prerábky pri montáži	ks	1,000	16,24	16,24	3,28	3,28	19,52	19,52	0,00	0,00
	plech 1x 2 m hr. 0,8 mm										
	Montážna pena na vyperenie prestupov potrubia cez stavebné konštrukcie	ks	5,000	3,56	17,80	0,91	4,55	4,47	22,35	0,00	0,00
	na utiesnenie prestupov potrubia mimo PPK										
	<b>Zariadenie - celkom</b>				<b>439,30</b>		<b>43,85</b>		<b>483,15</b>		<b>30,00</b>
	<b>Zariadenie PR - ZAREGULOVANIE, ZASĽOLENIE, ÚPRAVY A PRERÁBKY</b>										
	-príprava na komplexné vyskúšanie, aživenie										
	a vyregulovanie VZT zariadení	h	16,000			15,40	246,40	15,40	246,40	0,00	0,00
	zaškoľenie personálu v oblasti a údržbe VZT	h	8,000			11,52	92,16	11,52	92,16	0,00	0,00
	MONTÁŽ VZT ZARIADENÍ V HODINOVEJ SADZBE										
	-pre úpravy a prerábky pri montáži	h	8,000			5,95	47,60	5,95	47,60	0,00	0,00
	<b>Zariadenie - celkom</b>						<b>386,16</b>		<b>386,16</b>		
	<b>Izolácie tepelné</b>										
	CENY IZOLÁCIÍ										
	TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA VZT - vonkajšia										
	podľa označenia v špecifikácii potrubia										
	Izolácia potrubia doskou z minerálnej										
	plsti hr. 60mm konštrukcia										
	z poinkovaneho plechu										
	TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA VZT										
	-vnútorná - podľa označenia v špecifikácii potrubia										
	Izolácia potrubia doskou z polyuretánovej										
	peny hr. 25 mm + Al. fólia, samolepiaca	m2	3,000	23,25	69,75	4,65	13,95	27,90	81,70	0,00	0,00



STAVBA: Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Iľhany  
 OBIEKT: SO 01.6 Vzduchotechnika  
 ZHOTOVITEĽ: Obec Iľhany, Iľhany č.94, 059 94 Iľhany

DÁTUM: 23.8.2021

Popis	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
	-vnútorná	m2	24,000	9,93	238,32	1,99	47,76	11,92	286,08	0,50	12,00
	TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA VZT										
	-potrubie odvetrania hygienických zariadení										
	Izolácia potrubia dĺžkou z polyuretánovej peny hr. 15 mm + AL fólia, samolepiaca	m2	6,000	7,42	44,52	1,47	6,82	8,89	53,34	0,15	0,90
	-proti kondenzácii				352,59		70,53		423,12		12,90
	<b>Izolácie tepelné - celkom</b>										
	<b>Nátery vzduchotechnických zariadení</b>										
	NÁTER VZT ZARIADENÍ										
	z pozinkovaného materiálu:										
	-odíteň určí vedúci projektant alebo investór										
	-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri	m2	15,000	3,76	56,40			3,76	56,40	0,00	0,00
	-odhrdzavenie povrchu pred náterom	m2	15,000	3,75	56,25			3,75	56,25	0,00	0,00
	-odmasťovanie povrchu pred náterom	m2	15,000	3,75	56,25			3,75	56,25	0,00	0,00
	-základný náter - 1x S 2008	m2	15,000	9,00	135,00			9,00	135,00	0,00	0,00
	-vrchný náter - 2x S 2321	m2	15,000	9,00	135,00			9,00	135,00	0,00	0,00
	<b>Nátery vzduchotechnických zariadení - celkom</b>				438,90				438,90		

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt:

## SO 02 Spevnené plochy

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**9 162,33**

**D HSV Práce a dodávky HSV 9 162,33**

**D 1 Zemné práce 1 133,83**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	73,361	5,73	420,36
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,008	0,89	19,59
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,804	27,11	347,12
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	3,841	7,67	29,46
5	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	77,202	3,28	253,22
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	77,202	0,83	64,08

**D 2 Zakladanie 94,77**

7	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	9,800	9,67	94,77
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

**D 5 Komunikácie 5 453,86**

8	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	182,600	4,82	880,13
9	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	104,000	4,27	444,08
10	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	104,000	0,51	53,04
11	K	577154131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	104,000	12,50	1 300,00
12	K	577174431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	104,000	14,24	1 480,96
13	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	78,600	11,02	866,17
14	M	5921953565	Zámková dlažba hr. 60 mm sivá	m2	79,386	5,41	429,48

**D 8 Rúrové vedenie 252,41**

15	K	895991112	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod DN 160	ks	1,000	7,16	7,16
16	M	2860007460	PVC uličná vpusť DN 315, vývod DN 160, objem 50L	ks	1,000	198,00	198,00
17	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	4,05	4,05
18	M	2860007490	Liatinová mreža pre PVC vpuste, nosnosť 12,5t	ks	1,000	43,20	43,20

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 871,85**

19	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	16,90	16,90
20	M	4044789670	IP13a „Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	25,65	25,65

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihfany

Objekt:

## SO 02 Spevnené plochy

Miesto: Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,490	5,15	285,77
22	M	5921745003	<i>Obrubník betónový ABO 4-8 50x5x20</i>	ks	112,000	1,23	137,76
23	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,700	9,13	207,25
24	M	5921745050	<i>Obrubník betónový ABO 2-15</i>	ks	23,000	4,55	104,65
25	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,579	94,47	1 093,87
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>355,61</b>
26	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	199,780	1,78	355,61

Objekt: **SO 03 Nadzemný hydrant**

 Miesto: **Obec Ihfany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince**  
 Objednávateľ: **Obec Ihfany, Ihfany č.94, 059 94 Ihfany**  
 Zhotoviteľ: **TRUCK TATRY s.r.o**

 Dátum: **23.08.2021**  
 Projektant: **Druprojekt IPZ Prešov**  
 Spracovateľ: **Ing. Grocký**

							PRIPOČET		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 313,00</b>	<b>175,90</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>2 299,19</b>	<b>175,90</b>	
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>127,94</b>	<b>175,90</b>	
1	K	120901121	Buranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,064	255,08	16,33	0,00	0,00
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,713	16,58	61,56	7,88	130,65
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,114	0,92	1,02	2,36	2,17
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	1,351	3,28	4,43	0,00	0,00
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	1,351	0,83	1,12	0,00	0,00
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,363	3,08	7,28	7,88	24,27
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,013	14,28	14,47	0,90	12,85
8	M	5833116650	Kamenivo drobné frakcia 0-4	t	1,823	11,92	21,73	0,50	5,96
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>27,21</b>	<b>0,00</b>	
9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,338	40,28	13,61	0,00	0,00
10	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,064	89,49	5,73	0,00	0,00
11	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,640	12,29	7,87	0,00	0,00
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>2 043,40</b>	<b>0,00</b>	
12	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	20,92	41,84	0,00	0,00
13	M	5525032900	FF prírubová tvarovka DN 100 dl. 700 EPO PN 10/16, latinový systém	ks	1,000	101,07	101,07	0,00	0,00
14	M	5525034275	Prírubové koleno pätkové DN 100	ks	1,000	73,31	73,31	0,00	0,00
15	K	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	1,000	8,28	8,28	0,00	0,00
16	M	2860019380	PVC-U rúra 160x6, 2/6m tlakový rozvod vody PN 10	ks	1,000	97,40	97,40	0,00	0,00
17	M	2860019560	PVC-U presuvka 160 tlakový rozvod vody tvarovky PN 10	ks	1,000	22,20	22,20	0,00	0,00
18	M	2860019596	PVC odbočka s prírubou DN 150/100	ks	1,000	66,84	66,84	0,00	0,00
19	K	879262199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 100 do 150	ks	1,000	10,49	10,49	0,00	0,00
20	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	26,27	26,27	0,00	0,00
21	M	4222491050	Posúvač DN 100, PN 16	ks	1,000	138,15	138,15	0,00	0,00
22	M	2869110055	Teleskopické zemné súprava	ks	1,000	31,50	31,50	0,00	0,00
23	K	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	23,93	23,93	0,00	0,00
24	M	42273650561	Nadzemný hydrant DN 100	ks	1,000	1 345,07	1 345,07	0,00	0,00
25	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2,000	0,64	1,28	0,00	0,00
26	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2,000	4,28	8,56	0,00	0,00
27	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	20,34	20,34	0,00	0,00
28	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	22,73	22,73	0,00	0,00
29	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2,000	1,35	2,70	0,00	0,00
30	K	899721131	Označenia vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2,000	0,72	1,44	0,00	0,00
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>20,33</b>	<b>0,00</b>	
31	K	969011131	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 125 mm. - 0,03700t	m	1,000	1,04	1,04	0,00	0,00
32	K	969011141	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 200 mm. - 0,06300t	m	1,000	1,31	1,31	0,00	0,00
33	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000	2,47	4,94	0,00	0,00
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,251	11,22	2,82	0,00	0,00
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,514	0,35	1,23	0,00	0,00
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,251	8,79	2,21	0,00	0,00



# ROZPOČET

stavba

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt:

**SO 03 Nadzemný hydrant**

Miesto:

Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum 23.08.2021

Objednávateľ:

Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

Projektant Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ

TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ

Ing. Grocký

								PRÍPOČET	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	MNOŽSTVO	CENA CELKOM
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie, ostatné	t	0,251	27,00	6,78	0,00	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				80,31		0,00
38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,946	27,26	80,31	0,00	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13,81		0,00
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				8,54		0,00
39	K	721252807	Demontáž posúvača nad 70 do DN 150, -0,03432t	ks	1,000	8,54	8,54	0,00	0,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5,27		0,00
40	K	722211813	Demontáž armatúry prírubovej, s dvomi prírubami do DN 80, -0,02826t	ks	1,000	5,27	5,27	0,00	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity materskej školy v obci Ihľany

Objekt:

**SO 04 Kanalizačná prípojka**

Miesto: Obec Ihľany, par.č. 202/1 k.ú. Stotince

Dátum: 23.08.2021

Objednávateľ: Obec Ihľany, Ihľany č.94, 059 94 Ihľany

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: TRUCK TATRY s.r.o

Spracovateľ: Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 436,55**

**D HSV Práce a dodávky HSV 4 403,30**

**D 1 Zemné práce 968,48**

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,824	15,03	523,40
2	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	16,077	2,97	47,75
3	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	16,077	0,75	12,06
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,747	2,79	52,30
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,280	12,95	133,13
6	M	5833116650	Kamenivo drobné frakcia 0-4	t	18,504	10,80	199,84

**D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 517,26**

7	K	386921011	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	148,82	148,82
8	M	KLLT1	Lapač tukov v zmysle PD	ks	1,000	1 368,44	1 368,44

**D 4 Vodorovné konštrukcie 210,41**

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,198	36,53	116,82
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,312	30,09	9,39
11	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	5,17	20,68
12	M	5922442140	Vyrovňavací prstenec 63/10	ks	4,000	7,34	29,36
13	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,390	87,59	34,16

**D 8 Rúrové vedenie 1 001,40**

14	K	831379011	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr 0,230 t	m	2,000	12,70	25,40
15	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	3,000	10,04	30,12
16	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x3.6x1000mm	ks	3,000	5,72	17,16
17	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	23,000	0,78	17,94
18	M	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm	ks	5,000	50,87	254,35
19	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	3,000	3,65	10,95
20	M	2860004030	PVC redukcia 200/150-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	3,49	3,49
21	M	2860004220	Prechod kamenina - PVC 200-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	11,86	11,86
22	M	2860004270	Prechod PVC - kamenina 200	ks	1,000	22,42	22,42